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گروه خبر // رئیس جمهور گفت: همان گونه که دولت 
به شعار وفاق ملی عمل کرد، اکنون از مجلس و 
نمایندگان نیز انتظار می رود پایبندی به وفاق را در 

عمل نشان دهند.
   مسعود پزشکیان در دیدار با جمعی از نمایندگان 
جدیدالورود مجلس دوازدهم، با بیان اینکه دولت چهاردهم 
در مواجه با مشکلات کشور به دنبال یافتن مقصر نیست، 
بلکه برای رفع مشکلات و چالش های مبتلا به کشور با تمام 
توان تلاش خواهد کرد، اظهار داشت: قدم اول در مسیری 
که ما برای دولت ترسیم کرده ایم، جلب رضایت مردم و 
تکریم ارباب رجوع در همه ادارات و دستگاه های اجرایی 
خواهد بود.رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت 

اجرای سند چشم انداز کشور به عنوان یکی از اولویت های 
دولت در مسیر پیشرفت کشور، تصریح کرد: این سند به 
لحاظ علمی، از جمله اسناد قابل دفاع و ارزشمندی است 
که اجرای آن نیازمند بهره گیری از توان مدیران کاردان، 
کارشناس و باتجربه است و امیدواریم با کمک نمایندگان 
محترم و رأی اعتماد به همه وزرای کابینه بتوانیم این هدف 
را محقق کنیم.پزشکیان، پرهیز از اختلافات داخلی و ایجاد 
وحدت و همگرایی در کشور را رمز موفقیت و غلبه بر 
مشکلات عنوان کرد و گفت: یقین بدانید اگر صادقانه، با 
همدلی و به دور از اختلاف و رویکردهای حذفی به میدان 
بیاییم و برای خدمت به کشور و مردم تلاش کنیم، خدای 
متعال هم به ما کمک خواهد کرد.رئیس جمهور با بیان اینکه 

هر فردی با هر نوع گرایش فکری و سلیقه ای برای تأمین 
رضایت مردم تلاش کرد به کشور و نظام و انقلاب خدمت 
کرده، تصریح کرد: امروز مهم ترین دغدغه دولت کاستن از 
فاصله مردم و حاکمیت و تأمین رضایت مردم است و برای 
هر فرد همفکر و هم عقیده با ما در این مسیر، میدان خدمت 
باز است.به گزارش فارس، پزشکیان همچنین با تأکید بر 
اهمیت تعامل مجلس با دولت در تسریع خدمت رسانی به 
مردم افزود: هیچ یک از وزرای پیشنهادی بدون مشورت با 
سطوح عالی کشور به مجلس معرفی نشده اند و همان گونه 
که دولت به شعار وفاق ملی عمل کرد، اکنون از مجلس و 
نمایندگان نیز انتظار می رود پایبندی به وفاق را در عمل 

نشان دهند.

رئیس جمهور: 

نمایندگان مجلس پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهندنمایندگان مجلس پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهند

صفحه 8 را بخوانید

کسب رتبه ممتاز بانک صادرات استان کسب رتبه ممتاز بانک صادرات استان 
هرمزگان برای اولین بار در کشور در هرمزگان برای اولین بار در کشور در 

شاخص های عملکردی، مشتری مداری شاخص های عملکردی، مشتری مداری 
جذب منابع و مصارف اعتباری  و در جذب منابع و مصارف اعتباری  و در 
مسئولیت  های اجتماعی و خدمات مسئولیت  های اجتماعی و خدمات 

غیرحضوریغیرحضوری

حسن آرمات 

کمیسیون هماهنگی بانک های استان هرمزگان
دبیر 

          بنام خدا 
جناب آقای سید ناصر ظهیری 

مدیر محترم بانک صادرات استان هرمزگان 

 ضمن ابراز خشنودی و تبریک صمیمانه بابت

  کسب رتبه ممتاز عملکردی آن بانک در بین 

بانک های صادرات کشور ، بدین وسیله از جانب 

خود و مدیران محترم بانک های استان، این 

وند متعال برای شما  موفقیت را ارج نهاده و از خدا

موفقیت، بهروزی و پیروزی خواهانم . 

شورای هماهنگی بانکها 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان هرمزگان

اسکان روزانه هزار زائر اربعین و توزیع یک میلیون بطری آب؛

موکب باب الحوائج )ع( اوقاف هرمزگان موکب باب الحوائج )ع( اوقاف هرمزگان 
در سامرا میزبان زائران اربعیندر سامرا میزبان زائران اربعین
موکب باب الحوائج )ع( اوقاف هرمزگان، یکی از اصلی ترین و بزرگترین  موکب  ها موکب باب الحوائج )ع( اوقاف هرمزگان، یکی از اصلی ترین و بزرگترین  موکب  ها 

در امر تهیه و تامین آب شرب زائران اربعینی در شهر سامراستدر امر تهیه و تامین آب شرب زائران اربعینی در شهر سامراست
  این موکب یکی از بزرگترین موکب ها در توزیع آب اربعین در سامرا است 
که تدارک بیش از یک میلیون بطری آب دیده شده که با افتخار در خدمت 

زائرین هستیم.
  این موکب علاوه بر کار اصلی تامین آب شرب خنک و بهداشتی، در 
طول هر شبانه روز چند نوبت پذیرایی با شربت و خرما از مراجعین نیز دارد. 
آبلیموی مورد استفاده در این شربت ها توسط باغداران منطقه ی توکهور و 

هشتبندی شهرستان میناب تامین می شود و باغداران شهرستان حاجی آباد 
نیز تامین کننده ی خرمای این موکب هستند.

  از مهمترین و ارزشمندترین برنامه های معنوی این موکب می توان به 
برپایی نماز جماعت در اوقات نماز و همچنین قرائت دعاها و زیارات اشاره 
کرد. اسکان زائران و تهیه ی وعده صبحانه نیز از جمله دیگر خدماتی است 

که در موکب باب الحوائج انجام می گیرد.
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سرمقاله

گروه خبر //  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
وقت  تمام  فعالیت  از  هرمزگان  استان 
درمانگاه های مستقر در مسیر پیاده روی 
اربعین در کشور عراق خبر داد و گفت: به این 
منظور ۷ درمانگاه در عراق مستقر شده است.

غلامعلی جاودان با اعلام این خبر اظهار کرد: با 
همکاری بسیج جامعه پزشکی استان هرمزگان 
و مشارکت کادر درمانی استان، تعداد هفت 
درمانگاه خدمات بهداشتی و درمانی را به زوار 

حسینی ارائه می دهند.
وی به تشریح موقعیت استقرار درمانگاه های 
موکب شهید عراقی زاده پرداخت و افزود: 
درمانگاه مرکزی شماره یک این موکب در 
عمود ۱۴۰ شهر نجف واقع شده و در عمود 

۴۷۵ نیز خدمات طب سنتی ارائه می شود.
به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان؛ درمانگاه قمر بنی هاشم )ع( متشکل از 
کادر درمانی شهرستان میناب در عمود ۱۳۲۵ 
و درمانگاه حضرت علی اصغر )ع( متشکل 
از کادر درمانی شهرستان رودان نیز در عمود 

۱۳۸۱ مشغول به فعالیت می باشند.
جاودان همچنین از فعالیت درمانگاه های شهید 
عبدالحمید سالاری شهرستان حاجی آباد در 
عمود ۱۳۵۰، درمانگاه مرکزی شهید عراقی زاده 
در شهر کربلا عمود ۱۴۴۵ جنب موکب انصار 
المهدی شهرستان قشم و هم چنین فعالیت 
درمانگاه هلال احمر استان هرمزگان در جوار 
بارگاه نورانی سید محمد )ع( خبر داد.به گفته 
دکتر جاودان علاوه بر خدمات ارائه شده در 
کشور عراق، فعالیت کادر اورژانس هرمزگان نیز 
در مرز شلمچه برقرار است.جاودان همچنین 
از استقرار ۳ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و ۲ دستگاه موتورلانس در 

مرز شلمچه خبر داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، 

خدمت به زائران اربعین حسینی را یک توفیق 
بزرگ و وظیفه ای مقدس عنوان و خاطرنشان 
کرد: هر ساله هزاران زائر از نقاط مختلف کشور 
برای حضور در مراسم اربعین حسینی عازم 
عراق می شوند، ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
به زائران یکی از اولویت های ما در ایام اربعین 
است و تمام تلاش خود را می کنیم تا با تمام 
ظرفیت های موجود، بهترین خدمات را به این 

عزیزان ارائه دهیم.
به گزارش  مهر، جاودان در پایان گفت: 
تمامی امکانات و ظرفیت های موجود برای 
خدمت رسانی درمانی به زائران اربعین حسینی 
بسیج شده است و در این راستا، تیم های 
بهداشتی و درمانی به صورت شبانه روزی آماده 

ارائه خدمات به زائران هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

خدمات دهی ۷ درمانگاه هرمزگان در عراق به زائران اربعین

  هرمزگان گویا به مرکز کمبودها در حوزه های مختلف تبدیل 
شده است و البته بسیاری از کمبودها همچنان وجود داردو 
روزبه روز تشدید می شود.در خصوص کمبود آمبولانس از دو 
دهه قبل که در حوزه رسانه قلم می زنیم ، بارها گزارش و مقاله 
و... منتشر کرده ایم ، در دولت های مختلف فقط وعده هایی 
برای رفع این کمبود و تامین آمبولانس موردنیاز در استان 
شنیدم.  بیشتر آمبولانس های موجود هم فرسوده و قراضه 
شده اند وبرخی به سختی تعمیر شدند و برخی هم قابل تعمیر 
نیستند. برخی از آمبولانس ها حتی شرایط ظاهری مساعدی 
هم ندارند.  در مهرماه سال ۹۷ که حال مرحوم حاج ایوب 
دبیری نژاد مدیرمسئول سابق روزنامه دریا بد شد و با اورژانس 
تماس گرفتیم و با تاخیر آمبولانس به دفتر روزنامه رسید و 
بعد هم که ایشان را به آمبولانس  منتقل کردند و در آمبولانس 
تا بیمارستان همراهی شان کردم،  بخاطر دارم که حتی گلگیر 
آمبولانس شرایط خوبی نداشت و نمی شد روی آن نشست و 
با سختی شرایط را تا بیمارستان تحمل کردیم . در این دو دهه 
بارها وعده تامین آمبولانس برای مراکز درمانی و اورژانس در 
هرمزگان داده شده و این کمبود همچنان برطرف نشده و از 
آن طرف استان با کمبود تکنیسین اورژانس و نیروی موردنیاز 
این بخش مواجه است.کمبود پزشک و پرستار که سناریوی 
تکراری در استان است و دودش به چشم بیماران می رود. 
همچنان بیمارانی برای درمان شان به خارج از استان می روند 
و سختی های زیادی را متحمل می شوند . در گذشته کادر 
درمانی غیربومی استخدام شده اند و بخشی از آنها به شهرهای 
خودشان برگشته اند واین کمبودها تشدید شده است. در سال 
گذشته هم که مجوز استخدام ۲۰۰۶ نیروی انسانی در دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان صادر شد ، اما متاسفانه استقبال چندانی 
از این آزمون استخدامی صورت نگرفت و بسیاری از کادر 
تخصصی بهداشت ودرمان در این آزمون جذب نشدند و 
همچنان این خلاء کمبود نیروی انسانی متخصص وجود دارد. 
از آن طرف برخی از پذیرفته شدگان در حوزه های مختلف از 
جمله روانشناسی جهت بکارگیری در مراکز بهداشتی استان که 
از استان های دیگر به هرمزگان آمده و یکی دو نمره بالاتر از 
متقاضیان بومی آورده بودند، استخدام شدند وبومی ها استخدام 
نشدند وبرخی از این غیر بومیان گفته بودند که پس از استخدام 
رسمی و گذشت مدت کوتاه از اشتغال شان در استان،به شهر 
خودشان برمی گردند و بطور حتم خلاء ایجاد می شود که 
متاسفانه در بخشی هم که نیروی بومی متقاضی وجود داشته ، 
بومیان در اولویت قرار نگرفته اند که بایستی تدابیر قانونی در 
این بخش اندیشیده شود و قوانین اجازه دهند تا نیروی بومی 
حتی اگر چند نمره در آزمون کمتر از غیربومیان کسب می کنند 
، استخدام شوند ؛ زیرا بومیان ماندگار هستند.در حوزه تامین 
پزشک و پرستار هم بایستی مشوق هایی مانندتامین مسکن 
و... وجود داشته باشد تا نیروهای ماندگار تمایل بیشتری به 
استخدام در سیستم بهداشت و درمان استان داشته باشند و از 
 آن طرف هم باید دانش آموزان را ترغیب وتشویق کرد تا در

 رشته های مورد نیاز حوزه بهداشت ودرمان تحصیل کنند 
و امتیازات ویژه ای هم جهت پذیرش شان در دانشگاه ها 

درنظرگرفته شود.
  علی زارعی

گروه خبر// محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان، در جلسه شورای پشتیبانی بسیج دانش آموزی که 
با حضور سردار اباذر سالاری، فرمانده سپاه امام سجاد )ع(، 
و اعضای شورا برگزار شد، به بیان دیدگاه ها و برنامه های خود 

پرداخت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در این جلسه ضمن تسلیت ایام 
اربعین حسینی، اظهار داشت: اربعین حسینی را به همه عزیزان 
به ویژه سردار سالاری، فرمانده سپاه امام سجاد )ع( تسلیت عرض 
می کنم. سردار سالاری از دوستان قدیمی و فعال در حوزه فرهنگی 
 و آموزش هستند و برای ایشان در این مسئولیت خطیر آرزوی

 موفقیت دارم.
قویدل در ادامه با اشاره به تلاش های صورت گرفته در حوزه 
آموزش و پرورش، افزود: با حضور مجید باقرزاده مسئول 
سازمان بسیج دانش آموزی، ما شاهد تحرکات مثبتی در این 
حوزه هستیم. و امیدواریم در سال تحصیلی آینده، شاهد بهبود 
 کمی و کیفی فعالیت ها در جامعه هدف دانش آموزان استان

 باشیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان همچنین تأکید کرد: 
آموزش و پرورش به عنوان یکی از بزرگترین نهادهای اجتماعی، 
نقش مهمی در جامعه ایفا می کند. با جمعیتی بالغ بر ۴۳۰ هزار 
دانش آموز، ما نه تنها وظیفه تربیت نسل آینده را بر عهده داریم، 

بلکه باید به مشکلات و مسائل عمومی جامعه نیز پاسخ دهیم.
وی با اشاره به چالش های موجود در حوزه نیروی انسانی، اظهار 

داشت: کمبود نیروی متخصص در حوزه های پرورشی و مشاوره، 
مشکلاتی را برای مدیریت مدارس ایجاد کرده است. اما با وجود 
این مشکلات، همکاران ما با تلاش و نجابت توانسته اند امور را 

به خوبی مدیریت کنند.
قویدل همچنین از کاهش ۶۰ درصدی آسیب های اجتماعی در 
میان دانش آموزان استان خبر داد و گفت: با تلاش های صورت 
گرفته در حوزه های مختلف، موفق شدیم میزان آسیب های 
اجتماعی را به طور قابل توجهی کاهش دهیم. این موفقیت نتیجه 

همکاری های موثر بین آموزش و پرورش و نهادهای مرتبط 
است.

وی در پایان تأکید کرد: آمادگی کامل داریم تا با همکاری 
صنایع و نهادهای اقتصادی، برنامه های فرهنگی و تربیتی را 
به طور گسترده تر و مؤثرتر در سال تحصیلی جدید اجرا کنیم. 
امیدواریم با تقویت همکاری ها و برنامه ریزی های جامع، بتوانیم 

شاهد ارتقای کیفیت آموزش و پرورش در استان باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در جلسه شورای پشتیبانی بسیج دانش آموزی مطرح کرد

همکاری با سپاه برای تقویت فعالیت های فرهنگی و تربیتی همکاری با سپاه برای تقویت فعالیت های فرهنگی و تربیتی 

 آخرین وضعیت صید پشه آئدس و موارد 
تب دنگی در کشور

 گروه خبر // رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت با ابراز نگرانی نسبت به فعالیت بیشتر پشه 
آئدس با خنک تر شدن هوا، گفت: در حال حاضر، پشه 
آلوده تنها در یک نقطه از کشور حضور دارد و انتقال 
محلی فقط در این نقطه صورت می گیرد. دکتر شهنام 
عرشی ، درباره آخرین وضعیت انتقال محلی »تب دنگی« 
گفت: در حال حاضر، پشه آلوده در یک نقطه از کشور 
حضور دارد و انتقال محلی در این نقطه صورت می گیرد. 
پیش از این، حضور پشه آلوده در ۲ نقطه کشور یعنی 
»بندر لنگه« در استان هرمزگان و شهرستان »چابهار« 
گزارش شد؛ در نتیجه، انتقال محلی در این ۲ نقطه به ثبت 
رسیده بود. گزارش ها بیانگر این است که مورد ابتلای 
محلی در بندر لنگه برای مدتی گزارش نشده است.  وی 
ادامه داد: در حال حاضر، پشه آلوده در شهر »چابهار« 
استان سیستان وبلوچستان حضور دارد و سبب انتقال محلی 
می شود. اگرچه پشه آلوده در یک نقطه کشور حضور دارد 
اما نسبت به افزایش فعالیت پشه با خنک تر شدن هوا به 
ویژه در شهر چابهار احساس نگرانی می کنیم.  رئیس مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت درباره وضعیت 
انتقال محلی تب دنگی خاطرنشان کرد: اگر پشه آلوده در 
هر منطقه ای حضور داشته باشد امکان انتقال محلی تب 
دنگی در آن منطقه وجود دارد. با توجه به این شرایط، اگر 
افراد در معرض گزش پشه آئدس قرار گیرند، امکان ابتلای 
آنها به تب دنگی وجود دارد. نکته مهم و اساسی این است 
که امکان انتقال بیماری تب دنگی در مناطق حضور پشه 
آلوده وجود دارد و انتقال بیماری هیچ گاه منتقی نمی شود.  
وی با بیان اینکه پشه به صورت گسترده در نقاطی از 
کشور مستقر شده، گفت: پشه آئدس در ۷ استان کشور 
یعنی ۳ استان شمالی و ۴ استان جنوبی کشور مستقر شده 
است. برخی از نقاط کشور نیز در مجاورت ۷ استانی که 
پشه به صورت گسترده در آن ها وجود دارد، هستند و 
بنابراین خطر گسترش پشه به این استان ها نیز وجود 
دارد. بنابراین اگرچه پشه ای در نقاط مجاور استان های 
مذکور، گزارش نشده اما احتمال حضور پشه در آنها وجود 
دارد. »پارس آباد مغان« و »بیله سوار« در استان اردبیل، 
»خداآفرین« در استان آذربایجان شرقی جزو مناطقی 
هستند که احتمال حضور پشه در این مناطق نیز وجود 
دارد. به گزارش ایسنا ؛ عرشی تاکید کرد: قسمت هایی 
از استان کرمان، جنوب استان فارس، استان خوزستان 
و استان زنجان جزو مناطق مستعد حضور پشه آئدس 
هستند؛ اما هنوز پشه در این مناطق صید نشده است. پشه 
 در مناطقی که دارای آب و هوایی گرم هستند به تدریج

 نفوذ می کند.

مثلث کمبودآمبولانس ، پزشک و پرستار 
در هرمزگان

پشت پرده سیاست 

 
 این روزها نمایشگاه دفاعی روسیه ARMY ۲۰۲۴ در مسکو در حال 
برگزاری است. نمایشگاهی که کشورمان نیز با دستانی پر در آن حضور پیدا 
کرده و برخی از آخرین فناوری ها و تسلیحات خود در حوزه صنایع دفاعی 
را به نمایش گذاشته است. این نمایشگاه که محلی برای نمایش جدیدترین 
دستاوردهای نظامی کشور روسیه و برخی از متحدان نزدیک مسکو است، 
از کیفیت بالایی برخوردار است به طوری که روسیه برای اولین بار در این 
نمایشگاه از  سامانه پدافندی اس ۵۰۰ و پهپاد جت Grom-U خود 
رونمایی کرده است.در این میان اما  یکی از مهم ترین بحث ها در این 

نمایشگاه بی سرنشین ها و مقابله با بی سرنشین ها بود. 
روس ها با توجه به بحث استفاده بسیار گسترده از سامانه های بدون سرنشین 
در جنگ با اوکراین و هم استفاده گسترده طرف مقابل از این سامانه ها 
توجه بسیار ویژه ای را به این بخش و همچنین مقابله با آن مبذول داشتند. 
شاید یکی از مهم ترین سیستم های به نمایش درآمده در نمایشگاه در این 
بخش پرنده های بدون سرنشین انتحاری سری لنست بودند. این سیستم های 
پروازی بدون سرنشین که در حقیقت جزو دسته »مهمات پرسه زن« طبقه 
بندی می شوند از اوایل جنگ روسیه و اوکراین نقش بسیار مهمی را در انهدام 
اهداف با اهمیت ارتش اوکراین از جمله هویتزرها و راکت اندازهای آنان 

ایفا کردند.
 از این رو در حوزه ریزپرنده ها و سامانه های بدون سرنشین  کشورمان 
با یک شگفتانه در این نمایشگاه حضور پیدا کرد و  برای اولین بار از 
یک ریزپرنده انتحاری ایرانی به نام B1 با توان پرواز به مدت ۲۵ دقیقه 
با برد پروازی ۱۲ کیلومتری رونمایی شد که توان حمل یک سر جنگی 
دو کیلوگرمی را دارد. همچنین از یک کواد کوپتر شناسایی ایرانی با نام 
H5 هم رونمایی شد اما ماجرا به B1 ختم نشد و در همین چارچوب  از 
دیگر محصولات جالب غرفه کشورمان در این نمایشگاه   ماکتی از پهپاد 
 شناسایی و رزمی مهاجر ۱۰ بود که مدتی قبل توسط وزارت دفاع رونمایی

 شده بود.
 این پرنده بدون سرنشین به عنوان ادامه سری موفق از پهپاد های 
مهاجر قابلیت پرواز در ارتفاع ۷ کیلومتری را داشته و می تواند تا برد 
۲ هزار کیلومتر پرواز کند.این پهپاد را می توان به مهمات هوشمندی 
 مثل موشک های سری الماس یا بمب های هوشمند سری قائم 
مجهز کرد. همچنین  دو مدل رادارهای SAR ساخت ایران از مدل سپر 
با بردهای ۴۰ و ۱۵۰ کیلومتر که در بروشور ارائه شده در زیر پهپاد شاهد 
۱۲۹ نصب شده بودند از دیگر محصولات جالب و قابل توجه در غرفه 
ایران در این نمایشگاه بودند.اما محصولات دفاعی ایران تنها به ریزپرنده 
ها و پهپادها ختم نشد ودر بخش موشک های کروز، علاوه بر موشک های 
کروز معمول ضدکشتی، هوا، زمین و شناور پرتاب ایرانی، تصویری از 
موشک کروز برد بلند پاوه با قابلیت حمله به اهداف زمینی نیز در این 
نمایشگاه ارائه شد. به گزارش ایسنا،  از دیگر محصولات جالب به نمایش 
درآمده راکت انداز تاکتیکی سری آرمان با دو نوع پرتابه با برد ۸۵ و ۶۰ 
کیلومتر و راکت های ارتقایافته سری زلزال بود. راکت اندازهای متحرک با 
قابلیت تحرک بالا و شلیک سریع، با توجه به تجربیات جنگ روسیه و 
 اوکراین در سال های اخیر بدل به گزینه پرطرفداری در بازارهای نظامی 

جهان شدند.

تازه های مطبوعات
فرهیختگان - این روزنامه با اشاره به اظهارات ثابتی در مجلس نوشت: افکار 
عمومی شاید با استدلال های مخالفت با عراقچی همدل باشند و شاید نه. 
نکته ای که زیاد در ذهن ها باقی نمی ماند اما این موضع که ما در مجلس 
تشخیصی داریم و مستقل از دیگری تصمیم می گیریم حتما در ذهن ها حک 
می شود. حالا مشکل کجاست؟ مشکل آن جاست که رفتار متناقض داشته 
باشیم. زمانی برای تبلیغ خودمان از یک جلسه روایت های حماسی بیرون 
بدهیم و هرکسی را که به ما نقدی داشته باشد با تیغ مخالفت با آن حماسه 
گردن بزنیم و جایی دیگر از دیوار استقلال نماینده مجلس بالا برویم! خوب 
است اگر یک ملاک و معیار بر رفتار و کنش سیاسی افراد حاکم باشد، 
بالاخره یا زیر سایه روایت های شورانگیز »ایتایی« بنشینید یا استقلال 

خودتان را حفظ کنید. احتمالا همین قدر تشریح ماجرا کافی است.
 اعتماد - عباس عبدی  نوشت : تندروها به کلی قاطی کرده اند. گمان می کنند 
که با گفتن برنامه ندارد می توانند مشکلی ایجاد کنند. همه نامزدهای پوششی 
و بدون برنامه می توانند با قدری صرف وقت، یک برنامه ۷۰۰۰ صفحه ای را 
از اینترنت به دست آورند. یا سوال بدهند به هوش مصنوعی و چند دقیقه  
بعد برای شان هزاران صفحه برنامه می دهد.هر دو شعار اصلی پزشکیان، یعنی 
اجرای متن های بالادستی و قانون برنامه و نیز ارجاع به نهج البلاغه، بازی 

نواصولگرایان تندرو را به کلی به هم زده است. 
 وطن امروز -می توان گفت رئیس دولت چهاردهم خیلی زودتر از پیش بینی ها 
در حال از دست دادن حمایت بخشی از اصلاح طلبان و مسئولان دولت 
روحانی است. نخستین ناقدان کابینه پیشنهادی رئیس جمهور حامیان 
وی بودند. مجلس در نخستین مرحله باید توجه کند کابینه حتی اگر با 
همین ترکیب فعلی از مجلس رای اعتماد دریافت کند، چندان از حمایت 

اصلاح طلب ها به عنوان گروه حامی دولت برخوردار نیست.  
انعکاس

چندثانیه مدعی شد:طی روزهای گذشته وزیر جهاد کشاورزی اقدام به 
برکناری مدیران عامل موسسه جهاد استقلال، سازمان تعاون روستایی و 
شرکت پشتیبانی امور دام کرده بود که این اقدام خلاف دستور مقامات دولت 
چهاردهم مبنی بر توقف هر گونه عزل و نصب بوده است. بنا به دستور یکی 
از مقامات ارشد دولت چهاردهم، حکم عزل این سه مسئول در وزارت جهاد 

کشاورزی لغو شد و این افراد امروز به محل کار خود برگشتند.
 تابناک نوشت : سکینه سادات پاد دستیار رئیس جمهور سابق در پیگیری 
حقوق و آزادی های اجتماعی با اشاره به این که آیت ا... رئیسی هم متوجه 
ضرورت بازنگری در فیلترینگ بود، تصریح کرد: به همین دلیل آقای رئیسی 
برای آقای آقامیری همزمان با من حکم دبیری شورای فضای مجازی را 
صادر کرد،ایشان اجازه داد  که ما در این باره تدبیر کنیم، بند یازده حکم 
ایشان مربوط به  بازنگری در سیاست های مسدودسازی بود، یعنی ذهن 
آقای رئیس جمهور متوجه این موضوع بوده که باید بازنگری شود ، پس 

منطقا مشکل بوده و هست که باید بازنگری شود.
پهپادها و موشک های ایرانی در سرزمین تزار

نمایشگاه دفاعی روسیه ARMY ۲۰۲۴ در حالی برگزار شد که این کشور 
دستاوردهای جدید و به روز خود در حوزه های مختلف را به نمایش گذاشت 

و صنایع دفاعی ایران نیز حضوری موثر و پربار در این نمایشگاه داشتند

خبر

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

احداث ۱۰۱ کیلومتر بزرگراه و راه 
اصلی در هرمزگان

گروه خبر //مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت: طی سه سال در بخش جاده ای ۱۰۱ کیلومتر 
بزرگراه و راه اصلی به ارزش ۲ هزار و ۹۶۹ میلیارد 

تومان اجرا شده است.
مجید سلحشور در این خصوص اظهار کرد: در حوزه راه 
از ۲۸ پروژه راه سازی که شامل پروژه های راه سازی و 
ساختمان های عمومی می شود تعداد ۱۴ پروژه مربوط به 
راه سازی بوده و ۱۰۱ کیلومتر راه طی سه سال گذشته 
به ارزش ۲ هزار و ۹۶۹ میلیارد تومان اجرا شده است.
وی اضافه کرد: در این مدت ۵۶ کیلومتر راه در حوزه 
بزرگراه، ۴۱ کیلومتر راه اصلی به بهره برداری رسیده 
است. دو دهانه پل و راه های طرفین آن به ارزش ۱۹۰ 
میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.سلحشور 
وضعیت پیشرفت کریدور جنوب کشور در هرمزگان 
را تشریح کرد: کل کریدور جنوب کشور یک هزار و 
۸۵۰ کیلومتر است که ۸۳۵ کیلومتر آن در هرمزگان 
است؛ ۳۹۹ کیلومتر در غرب استان و ۴۳۸ کیلومتر 
در شرق استان قرار دارد.به گزارش  مهر، مدیرکل راه 
و شهرسازی با تاکید بر اینکه پیشرفت کریدور جنوب 
کشور در غرب استان چشمگیر بوده است، اظهار کرد: 
۲۶۲ کیلومتر راه ایجاد شده و تنها ۱۳۷ کیلومتر در غرب 
استان باقی مانده است. در شرق استان وضعیت متفاوت 
 است و پیشرفت به کندی انجام شده و۳۳۰ کیلومتر دیگر

 باقی مانده است.

گروه خبر // آیین گشایش انجمن 
خیرین میراث فرهنگی استان 
مدیرکل  ریاست  به  هرمزگان 
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 

صنایع دستی این استان برگزار شد.
 فریدون فعالی، مشاور معاون وزیر 
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
صنایع دستی در آیین افتتاح انجمن 
خیرین میراث فرهنگی هرمزگان هدف 
از تشکیل آن را ایجاد زمینه مشارکت 
میراث فرهنگی در داخل و  خیرین 
خارج از کشور عنوان کرد و افزود: 
مشارکت خیرین به منظور جلب و 
جذب سرمایه معنوی و مادی برای 
حفظ مرمت و احیای بناها، محوطه ها 
میراث  تاریخی فرهنگی،  بافت های  و 
طبیعی ثبت شده، مشارکت در 
راه اندازی موزه ها و پاسداری از 
میراث فرهنگی ناملموس و اموال منقول 
فرهنگی و تاریخی از دیگر اهداف این 
انجمن است.او در بخش دیگری از 
سخنان خود به اجرای برنامه های 
انجمن خیرین میراث فرهنگی اشاره 
و تصریح کرد: بهره مندی از توان و 
تجربیات فنی صاحب نظران، ایجاد 
تأمین  اطلاع رسانی،  پایگاه های 
هزینه های مرمت، برگزاری نشست 
ها، همایش ها و ... در دستور 
 کار انجمن خیرین میراث فرهنگی

 قرار دارد.
فعالی افزود: حفظ و حراست از آثار 
تاریخی و میراث فرهنگی وظیفه 
همه مردم است و تنها به عهده 
میراث فرهنگی نیست و تشکیل انجمن 
خیرین میراث فرهنگی برای مشارکت 

مردم در حفظ مواریث فرهنگی است.
مشاور معاون وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی تأکید 
کرد: از انجمن خیرین میراث فرهنگی 
استان ها حمایت و پشتیبانی می کنیم تا 
به نتیجه برسد و بعد سکان را به دست 

اعضای انجمن می دهیم.
محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
نیز گفت: اعضای انجمن خیرین 
میراث فرهنگی استان، افراد تأثیرگذار 
در حوزه های اجتماعی، فرهنگی 
و  تنگاتنگی  ارتباط  و  توسعه ای 
استحکام بخشی بین دولت و بدنه 

اجتماعی دارند.
او با بیان اینکه اعضای انجمن خیرین 
میراث فرهنگی حلقه واسط بین جامعه 
انجمن خیرین  افزود:  خیرین هستند، 
میراث فرهنگی می تواند کمک بزرگی 
برای حفظ و احیای آثار تاریخی 
استان باشد چراکه هرکجا کارها، 
مخصوص در حوزه فرهنگ و هنر به 
دست مردم سپرده شد، به نحو مطلوب 

انجام می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
در پایان این نشست، اعضای انجمن 
خیرین میراث فرهنگی استان هرمزگان 
احکام خود را دریافت کردند و بر 
اساس حکم علی دارابی، معاون 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی؛ محمد محسنی، 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان، به مدت ۲ سال 
رئیس انجمن خیرین میراث فرهنگی در 

استان هرمزگان شد.

گشایش انجمن خیرین 
میراث فرهنگی در هرمزگان 
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حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار 
خوزستان گفت: حدود ۵۰ هزار متقاضی طرح 
نام نویسی و  نهضت ملی مسکن در استان 

پرداخت آورده داشته اند.
   به گزارش خبرنگار دریا، علی اکبر حسینی 

 محراب در نشست شورای مسکن خوزستان
 اظهار کرد: خوشبختانه کار ساخت و ساز و عمران 
مسکن به خوبی در حال پیشرفت است؛ در زمینه 
شناسایی اراضی و ایجاد زیرساخت های لازم 
تلاش های خوبی توسط مسکن و شهرسازی و بنیاد 
مسکن صورت گرفته است. وی افزود: حدود ۵۰ 
هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در استان 
نام نویسی و پرداخت آورده داشته اند. تقسیم مشارکت 
در تأمین مالی بین راه و شهرسازی، سازمان برنامه و 

بودجه و دستگاه مربوطه انجام شده است.
  استاندار خوزستان ادامه داد: از محل صندوق 
ملی مسکن ۱۵۰ میلیارد تومان برای ایجاد 

زیرساخت های مسکن اختصاص یافته است و همین 
رقم نیز توسط سازمان برنامه و بودجه و دستگاه 
ذیربط در نظر گرفته خواهد شد تا زیرساخت 
این پنجاه هزار واحد که شامل آسفالت، جدول، 
 آب و برق و فاضلاب می شود تکمیل شود.

 حسینی محراب ادامه داد: در اهواز، دزفول و 
اندیمشک تعدادی از واحدهای مسکونی رو به اتمام 
هستند و امیدواریم تا قبل از شروع سال تحصیلی 
جدید در اختیار مالکان قرار داده شوند. وی گفت: 
حدود ۲۵ هزار واحد در طرح های مسکن مهر 
خوزستان از گذشته باقی مانده بود که خوشبختانه 
حدود نیمی از آنها ساماندهی شد و نیم دیگر که 

مربوط به تعاونی ها هستند نیاز به تصمیمات توسط 
مراجع ذیربط دارد تا از طریق فرآیندهای قانونی این 
واحدها در قالب طرح نهضت ملی مسکن ساخته 

شوند.
  استاندار خوزستان افزود: در این جلسه همچنین 
مصوب شد پادگان شهید زین الدین که بین اندیمشک 
و شوش واقع شده است به عنوان یک شهرک 
جدید مسکونی شناسایی شود که حدود ۱۵۰۰ 
هکتار اراضی مسکونی به ظرفیت بخش مسکن 
استان اضافه می کند. در مجاورت آن نیز ساخت 
شهرک های صنعتی و صنایع تبدیلی پیش بینی شده 
است. حسینی محراب عنوان کرد: حدود ۳ هزار 

و ۴۰۰ قطعه زمین نیز برای طرح جوانی جمعیت 
تأمین شده است البته بیش از ۵۷ هزار نفر در این 
طرح ثبت نام کرده اند که در قبال همه آنها متعهد به 

تأمین زمین هستیم.
   استاندار خوزستان بیان کرد: در زمینه صدور پروانه 
در بافت های فرسوده خوزستان رتبه سوم کشور را 
دارد. کار ساخت و ساز و بازسازی در بافت های 
فرسوده یکی از راه های تأمین مسکن است و به 
شهرداری ها و مالکان ساکن در این بافت ها توصیه 
می کنیم با همکاری با یکدیگر نسبت به ساخت 
مجتمع های مسکونی و تبدیل به احسن کردن املاک 

خود اقدام نمایند.
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استاندار خوزستان خبر داد 

نام نویسی و پرداخت آورده ۵۰ هزار خوزستانی در طرح نهضت ملی مسکن 

   علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // فرمانده ناحیه 
 مقاومت بسیج شهید منتظر قائم یزد گفت: تاکنون بیش از 
یک هزار زائر هندی و پاکستانی پیاده روی اربعین در 
 این شهرستان پذیرش و اسکان یافتند.  به گزارش 
 خبرنگار دریا ؛ سرهنگ " حسین آزادی  نژاد " افزود: موکب 
شهید منتظر قائم با همکاری قرارگاه شهید باکری ناحیه مقاومت 
بسیج علاوه بر خدمات رسانی به زائران هندی و پاکستانی به 
بیش از ۵۰۰ زائر داخلی نیز نسبت به اسکان و توزیع غذا فعالیت 
داشته است. وی با بیان اینکه این موکب در کنار جاده اصلی 
و کنارگذر و در حوالی بوستان ولایت یزد مستقر است ادامه 
 داد: موکب شهید منتظر قائم به صورت شبانه روز با همکاری
 بیش از ۵۰ نیروی جهادی و بسیجی نسبت به ارائه 
خدمات مورد نیاز اعم از توزیع غذا و سایر ملزومات 
 به زائران اقدام می کند. وی با تبیین میهمان نوازی زائران 
حضرت امام حسین )ع( که قصد حضور در پیاده روی عظیم 
 اربعین در عراق دارند یادآور شد: موکب شهید منتظر قائم
 تا یک روز قبل از اربعین آماده خدمت به میهمانان داخلی و 
خارجی است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید منتظر قائم 
همچنین از اجرای برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و بصیرتی 
همزمان با اربعین با همراهی آحاد مردم و همکاری مسئولان 
 در سطح پایگاه های مختلف در این شهرستان ۷۰۰ هزار نفری 
خبر داد. بیستم ماه صفر برابر با یکشنبه چهارم شهریورماه 
 ۱۴۰۳، چهلمین روز شهادت امام حسین )ع( و ۷۲ نفر از یاران
 باوفای آن حضرت در روز عاشورا )دهم( محرم سال ۶۱ هجری 
قمری است که نزد شیعیان به اربعین حسینی معروف شد. سال 
گذشته بیش از ۲۰ میلیون نفر از کشورهای مختلف جهان در 
گردهمایی بزرگ عاشقان خاندان عصمت و طهارت )ع( در 
عراق شرکت کرده بودند.استان یزد از یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
نفر جمعیت دارای ۳۲۰ هزار بسیجی در ۲۲ قشر مختلف است.

رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد

دستگیری دستگیری ۷۷ نفر از مسئولان و کارمندان شرکت نفت نفر از مسئولان و کارمندان شرکت نفت
آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری استان 
کرمان از دستگیری ۷ نفر از مسئولان و کارمندان شرکت نفت 
و اداره صنعت، معدن و تجارت خبر داد و گفت: ۷۵۰ سکه و 

یک کیلو طلای آب شده از متهمان کشف شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام والمسلمین

 ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره 
پرونده قاچاق سوخت اظهار کرد: اخیراً گزارش هایی مبنی بر 
فساد تعدادی از مسئولان شرکت نفت، کارمندان و کارشناسان 
اداره صنعت، معدن و تجارت و جایگاه داران سوخت در بحث 
اخذ رشوه و قاچاق مواد سوختی از جمله گازوئیل در حوزه 
شهرستان های جیرفت، کهنوج و رودبار جنوب دریافت شده 

بود که تحقیقات قضائی در ارتباط با این موضوع انجام شد.
وی با بیان اینکه با ورود دستگاه قضائی به این مسئله ابعاد 
جدیدی از این موضوع کشف شد، گفت: با انجام تحقیقات، 
پرونده ای در این ارتباط در دادگستری استان تشکیل شد که در 

حال رسیدگی است.
  حجت الاسلام والمسلمین حمیدی اظهار کرد: در حال حاضر 
۷ نفر از عوامل دولتی در اداره صنعت، معدن و تجارت، شرکت 
نفت شهرستان کهنوج، رودبار جنوب و جازموریان به اتهام اخذ 
رشوه در بحث قاچاق سوخت دستگیر شده و تحقیقات اولیه 

از آنها انجام شده است.
  رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه متهمان این 
پرونده با اخذ رشوه قاچاق سوخت را تسهیل می کردند، افزود: 
این افراد اقدام به جعل فاکتور و ثبت مشخصات حدود ۶۰ 
دستگاه خودرو راه سازی که وجود خارجی نداشتند، کرده 
بودند و سهمیه سوخت آن ها را دریافت و به افراد قاچاقچی 

سوخت می دادند.
  وی با بیان اینکه در بازرسی از منازل ۲ نفر از متهمان این 
پرونده، بیش از ۷۰۰ سکه طلای تمام بهار کشف شده است، 

گفت: در منزل یکی از متهمان ۴۰۰ سکه و در منزل متهم دیگر 
۳۰۰ سکه کشف شده است. همچنین یک کیلو طلای آب شده، 
حدود ۵۰ ربع سکه و نیم سکه از منازل متهمان پرونده کشف 
شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده بود. وی تاکید 

کرد: متهمان پرونده به جرایم انجام شده اقرار کرده اند.
  رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: این پرونده در 
مرحله تحقیقات اولیه است و توسط بازپرس در دادستانی مرکز 
استان در حال رسیدگی است و قطعاً پای افراد دیگری نیز به 

این پرونده باز خواهد شد.
  حجت الاسلام والمسلمین حمیدی تاکید کرد: هر فردی از 
جمله مسئولان دولتی و غیر دولتی که در تحقیقات و بررسی ها 
مشخص شود در این پرونده نقشی دارد مورد بازجویی قرار 
 خواهد گرفت و اقدامات قانونی جهت رسیدگی به پرونده 

انجام خواهد شد.
  وی بیان کرد: بر اساس تحقیقات و برآوردهای انجام شده 
و گزارش ضابطان، اعضای این باند در سه سال گذشته بیش 

از ۴۰ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق و از کشور خارج کرده اند.

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 
بندر  گفت:محوطه  بوشهر  استاندار   // ها 
بوشهر پاسخگوی حجم بالای کالاهای 
صادراتی و وارداتی نیست که در این راستا 
مجتمع بندری جزیره نگین به عنوان محور 
توسعه فعالیت های بندری بوشهر تعیین 

شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا، احمد 
محمدی زاده در جمع خبرنگاران در بوشهر 
با اشاره به تشکیل ششمین جلسه شورای 
گفت وگو دولت با بخش خصوصی در 
استان بوشهر جایگاه این شورا را در حل 
تجاری  و  اقتصادی  فعالیت های  مشکلات 
بسیار مهم دانست و اظهار کرد: بخش 
خصوصی نقش اصلی در اقتصاد مقاومتی و 
مقابله با جنگ اقتصادی دشمن ایفا می کند.

استاندار بوشهر افزود: بر اساس تدابیر 

رئیس جمهور شهید، هماهنگی نزدیکی 
بین دستگاه های اجرایی و دولتی و بخش 
خصوصی استان برقرار است، وی گفت: 
با هماهنگی و هم افزایی میان دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی، شورای گفت وگو 
دولت با بخش خصوصی استان بوشهر سال 
۱۴۰۲ رتبه چهارم را در بین دیگر استان ها 
کسب کرد و تلاش می شود این رتبه امسال 

ارتقا یابد.
  استاندار بوشهر تسهیل در روند صادرات 
و واردات و کمک به تولید و افزایش 
اشتغال زایی را از آثار همکاری دستگاه های 
دولتی با بخش خصوصی دانست و بیان 
کرد: با تصمیم گیری لازم در جلسات 
شورای گفت وگوی دولت با بخش 
خصوصی روند فعالیت در گمرکات و بنادر 
 استان بوشهر در امر صادرات و واردات کالا

 تسهیل شده است. محمدی زاده با اشاره به 
رونق تجاری در بنادر و گمرکات استان 
بوشهر خاطرنشان کرد: به دلیل همکاری 
بخش های دولتی و خصوصی از جمله 
گمرکات و بنادر، بوشهر جزو استان های 
برتر در صادرات و واردات کالا شده و 
اکنون حجم بالای کالای تجاری و ترافیک 
خودروهای در حال تخلیه و بارگیری کالا، 
در بندر بوشهر است.  وی مساحت بندر قدیم 
بوشهر را ۴۰ هکتار دانست و بیان کرد: با 
توجه به افزایش حجم تخلیه و بارگیری 
کالاهای تجاری، محدوده بندر بوشهر 
دیگر پاسخگوی نگهداری کالاهای تجاری 
نیست و با تصویب هیئت دولت منطقه ویژه 
اقتصادی ۲ بوشهر به عنوان سایت دیگر، 
برای فعالیت های تجاری در انبارداری و 
ترخیص کالا معرفی و این مصوبه ابلاغ شد.
  استاندار بوشهر اضافه کرد: بر اساس 
مصوبه هیئت دولت دستگاه های اجرایی از 
جمله گمرک بوشهر موظف شد در اسرع 
وقت نسبت به اجرایی شدن این مصوبه 
 اقدام کند. محمدی زاده مجتمع بندری

 جزیره نگین را به عنوان مرکز توسعه بندر 
بوشهر دانست و اضافه کرد: اکنون مجتمع 
بندری نگین در حال توسعه زیرساخت ها 
برای سرمایه گذاری بخش خصوصی است.

استاندار بوشهر:

 مجتمع بندری جزیره نگین محور توسعه مجتمع بندری جزیره نگین محور توسعه
 فعالیت های بندر بوشهر است فعالیت های بندر بوشهر است

بزرگترین بیمارستان فوق تخصصی قلب جنوب شرق کشور؛ نیازمند حمایتبزرگترین بیمارستان فوق تخصصی قلب جنوب شرق کشور؛ نیازمند حمایت
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // سرپرست 
بیمارستان افشار یزد که با قدمت قریب به ۵۰ سال 
از مراکز مهم فوق تخصصی درمان بیماری های قلبی 
در کشور است، اظهار کرد: بازسازی ساختمان این 
بیمارستان نیازمند حدود یک همت اعتبار با حمایتی 

مسئولان و همت خیّرین است.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر »حسن حقانی نژاد« 
در جمع خبرنگاران، بیمارستان افشار یزد را مهمترین 
 و مجهزترین مرکز تخصصی و فوق تخصصی قلب در 
جنوب شرق کشور خواند که در سال ۱۳۵۶ به همت 
 خیرّ محترم مرحوم »محمدصادق افشار« بنا نهاده شده و

 ،CCU هم اکنون دارای ۱۷۹ تخت فعال شامل ۵۲ تخت 
post- سه تخت ،NICU ۱۰ تخت ،ICU ۱۳ تخت

NICU، ۱۳ تخت اورژانس و ۸۸ تخت بستری است. 
 وی افزود: این بیمارستان به رغم این که یک بیمارستان
 فوق تخصصی در درمان مشکلات قلبی و عروقی است 
ولی در بخش های دیگری مانند زنان و زایمان، اورتوپدی، 

جراحی عمومی و بخش ید درمانی نیز فعال است.
  حقانی نژاد با اشاره به فعالیت۸۴۰ نفر پرسنل در این 
مجموعه درمانی آموزشی، از جمله مراکز فعال ذیل 
این بیمارستان را کلینیک کرمی، کلینیک ارتقا سلامت 
 ، کلینیک شاهدیه، مرکز تحقیقات قلب و عروق، 
مرکز توسعه تحقیقات بالینی و مرکز دیالیز زارچ، نام برد. 
وی از فعالیت های ویژه این بیمارستان به اقدامات پیشرفته 
قلبی اعم از فعالیت های آنژیوگرافی، پروسیژرهای پیشرفته 

تاوی)تعویض دریچه قلب( تاکنون ۱۶ مورد درمان ۱۰۰ 
درصد موفق داشته است و نیز اقدامات مداخله ای در مورد 
افراد دچار اختلالات مادرزادی قلبی، تنگی دریچه میترال 
با برخوردار از کادر پزشکی و پرستاری توانمند اشاره کرد.

این مسئول با بیان این که بیمارستان افشار یزد رتبه اول 
کد ۲۴۷ )بیماران دچار ایست قلبی( در کشور را به خود 
اختصاص داده است، گفت: بیماران دچار ایست قلبی 
بلافاصله بعد از مراجعه، تحت عمل آنژیوگرافی و اقدامات 
درمانی قرار می گیرند. وی گفت: این بیمارستان تنها مرکز 
اکوکاردیوگرافی پیشرفته استان است و اقدامات دیگری 
مانند پذیرش و درمان موفق بیماران قلبی و حاملگی 
 پرخطر با کمترین عوارض، افزایش پذیرش بیماران 
بخش سی تی آنژیوگرافی قلبی، انجام جراحی های قلبی 
پیشرفته بیماری های مادرزادی و چند دریچه ای قلبی و 
همچنین فعالیت کلینیک پیشگیری، پیگیری و توانبخشی 

قلبی در این بیمارستان یاد کرد.      
  حقانی نژاد با بیان این که در حال حاضر دو اتاق عمل 
جراحی قلب در این بیمارستان وجود دارد، گفت: هم 
اکنون در تدارک راه اندازی سومین اتاق عمل جراحی 
قلب در این مرکز درمانی هستیم. وی از بازسازی بخش 
جراحی قلب این بیمارستان به همت یکی از خیرّین خبر 
داد و گفت: ساخت پست آنژیوگرافی و فضای نصب 
دستگاه آنژیوگرافی سوم توسط یکی دیگر از خیرّین 
استان در حال انجام است. دکتر حقانی نژاد از پیگیری 
اخذ مجوز جایگزینی دستگاه آنژیوگرافی اول بیمارستان 

خبر داد و گفت: خوشبختانه سخت افزار MRI  قلبی 
بیمارستان افشار انجام شده و امیدواریم با تخصیص ۴۰ 
هزار یورو، نرم افزار این سیستم نیز خریداری و برای اولین 

بار شاهد راه اندازی این خدمت در استان باشیم.
   وی به خرید پوب دستگاه اکوکاردیوگرافی و پیگیری 
خرید دیزل ژنراتور برای بیمارستان جهت مواقع خاموشی 
 برق نیز اشاره و در مورد نیازهای این بیمارستان 
تصریح کرد: هر چند ساختمان این بیمارستان با قدمت 
قریب به ۵۰ سال نیازمند بازسازی با تامین اعتباری بین 
۸۰۰ تا یکهزار میلیارد تومان است ولی همواره ایمنی 
بیمارستان در قالب بازدیدها مورد توجه قرار دارد. وی 
از اهتمام بیمارستان به گسترش واحد دندانپزشکی بیماران 
پرخطر قلبی خبر داد و افزود: از برنامه های در اولویت 
بیمارستان می توان به ساخت اورژانس جدید با توجه به 
ساختمان قدیمی اورژانس فعلی، تکمیل کلینیک حباب، 
اخذ تاییدیه دستگاه آنژیوگرافی سوم بیمارستان، خرید 
یک دستگاه MRI قلبی، تجهیز اتاق عمل سوم جراحی 
قلب، تامین بودجه دیزل ژنراتور و دستگاه CRRt  برای 
بیماران بدحال اشاره کرد. سرپرست بیمارستان افشار با 
اشاره به ارتقای میزان رضایتمندی بیماران از خدمات این 
بیمارستان به ۸۳ درصد، ابراز امیدواری کرد با حمایتهای 
دانشگاه علوم پزشکی، همت خیرین و به پشتوانه عوامل 
این بیمارستان اعم از تیم مدیریتی، پزشکان، پرستاران، 
نیروهای خدماتی و فعالان دیگر بخشها شاهد تبدیل این 

مرکز به یکی از قطب های قلب و عروق کشور باشیم.
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فناوری و نوآوری

فناوری

آمریکایی ها با هوش مصنوعی
 دیوار مرزی مجازی می سازند 

  گروه فناوری // دولت آمریکا برای حفاظت از مرزهای 
خود با مکزیک و جلوگیری از ورود غیرقانونی مهاجران، 
دیوار مرزی مجازی با استفاده از هوش مصنوعی ایجاد 
می کند. این دیوار مجازی با استقرار صدها برج مراقبتی 
مجهز به فناوری پیشرفته که برخی از آنها از هوش مصنوعی 
نیز استفاده می کنند ساخته می شود . دولت آمریکا معتقد 
است کنترل مرزجنوبی با توجه به گستردگی و روند 
 روبه رشد مهاجرت و قاچاق مواد مخدر به شکل سنتی 
امکان پذیرنیست .براساس آمار درسال گذشته تعداد 
بی سابقه ای مهاجر از طریق مرز جنوبی وارد این کشور شدند. 
دولت آمریکا ۳۰۰ برج های نظارتی را از سواحل کالیفرنیا 
تا تگزاس نصب کرده است. مقامات گمرک و حفاظت 
مرزی آمریکا معتقدند این فناوری های مرزی به ماموران 
کمک می کند تا وظایف خود را به شکل دقیق تری انجام 
 دهند. برج های نظارتی شامل  رادارها و حسگرهای ۳۶۰ 
درجه ای هستند که می توانند مایل ها مسافت را اسکن 
کنند. همچنین این برج ها به نرم افزار هوش مصنوعی مجهز 
هستند که انسان ها از حیوانات  متمایز می کند. تصاویرگرفته 
شده به پرسنل گشت مرزی بازخورد داده می شود تا آنها 
ماموران خودرا به منطقه مورد شناسایی اعزام کنند. برای 
تامین انرژی این برج های هوشمند از انرژی خورشیدی 
استفاده می شود  .برای برپاکردن این برج ها زمان طولانی 
نیاز نیست و در  عرض چند ساعت بدون حفاری یا نیاز به 
بتن برج ها ایجاد می شود ، همچنین این برج ها به راحتی 
قابل جابه جا شدن هستند.برخی از ساکنان و نهادهای 
اجتماعی از احتمال نقض حریم خصوصی شهروندان و 
مخدوش شدن آزادی های مدنی با ایجاد چنین برج هایی 
نگرانند اما مقامات معتقدند برج های مزبور مرزی فقط بر 
فعالیت های غیرعادی در خطوط مرزی تمرکز دارند .یکی 
از بومیان که دامداری اهل  تگزاس است می گوید به نظر 
 این یک راه حل موثر برای محافظت از مرز است. این 
برج ها بهتر از یک دیوار یا ماموران اسب سواری است که 

اینجا گشت می زنند.
کباب پز هوشمند، ایده آل آپارتمان نشین ها

  گروه فناوری // یک استارتاپ جدید،  کباب پز 
هوشمندی را عرضه کرده است که با برنامه های خاصی 
توسط گوشی های همراه قابل کنترل است . این محصول  
همگام با موج مدرن هوشمند سازی خانه ها به بازار آمده 
است که به وای فای متصل می شود و فرد می تواند از هر 
جایی که هست کباب پز خود را کنترل کند. با انقلابی که 
در اتوماسیون های خانگی و هوشمند کردن خانه ها پیش 
آمده است ، شرکت های مختلف در جهت این اتوماسیون و 
انقلاب هوشمند، در تلاش هستند سهم خود را داشته باشند و 
در زمینه های مختلف محصولاتی را که هوشمند هستند و یا 
به سیستم های خانگی هوشمند متصل می شوند تولید کنند. 
کباب پزهای  هوشمند به کاربران امکان می دهد بدون نیاز 
به تنظیمات دستی و با استفاده از سنسورهای خودکار، انواع 
گوشت و سبزیجات را به طور کامل و با دقت کباب کنند. این 
دستگاه ها معمولًا دارای برنامه های پخت مختلف برای انواع 
متفاوت غذا هستند و کاربران رابرای پخت انواع گوشت 
راهنمایی می کنند. صفحه نمایشگراین کباب پز هوشمند 
بزرگ بوده و نماگرهایی چون حالت و دمای فعلی آن را 
نشان می دهد .این کباب پز هوشمند هم ای .او.اس اپل و 
اندروید گوگل را پوشش می دهد و شامل دستورالعمل هایی 
برای پیش گرم کردن گریل و تنظیم تایمرهای پخت و پز 
است .یکی از ویژگی های جالبی که می تواند تجربه کاربر را 
در ارتباط با این وسیله بهبود بخشد، امکان نمایش دو دستور 
غذا به طور همزمان است. این مزیت گریل دوطرفه ، توانایی 
پخت چندین چیز در یک زمان را ممکن می کند. با گسترش 
شهرها و افزایش تراکم جمعیت، آپارتمان ها جای فضاهای 
وسیع را گرفته است. دراین فضای محدود که استفاده از 
 وسایل هوشمند درمحیط های خانگی ضروری است ، 
کاربرد دستگاه های هوشمندی چون گریل های دارای 
فناوری و قابل اتصال به وای فای و بلوتوث به کمک 
آپارتمان نشین ها آمده است . ویژگی های هوشمند 
 به کاربران این امکان را می دهد که با فاصله گرفتن از 
کباب پز، به فعالیت های دیگر خود برسند و با کنترل گوشی 
همراه خود ،وضعیت آن را پایش کنند. برای افرادی که همزمان 
درگیر چند فعالیت متفاوت هستند ،این گریل های هوشمند 
فرصتی فراهم می کند که به دیگر کارها و امورخودبرسند 
 و ازطریق علائم گوشی های همراه هرازگاهی سری به 

کباب پز نیز بزنند.

گروه فناوری // بر اساس گزارشی نزدیک به نیم میلیارد 
کودک  در مناطقی زندگی می کردند که درگیری های 

مسلحانه درآن رخ داده است. 
   میلیون ها کودک پناهنده در سراسر جهان پراکنده شده اند و 
هر روز تعداد بیشتری از آنها کشورهای خود را ترک می کنند. 
   ارزش کتاب های چاپی برای کودکان مشخص است و برای  
رشد کودک، شواهد کافی در مورد مزایای آنها در دست است . 
مطالعه همراه با یک بزرگسال قابل اعتماد می تواند تأثیر مثبت 
و بزرگی بر مهارت های زبانی، سواد و توانایی خواندن کودکان 
خردسال داشته باشد. کودکان واژگان بیشتری را از کتاب ها 
می شنوند و خواندن کتاب برای آنها را به یک فعالیت ایده آل 
برای یادگیری کلمات جدید تبدیل می کند.اما اگر انتخاب یک 
کتاب از یک قفسه و خواندن آن با یک بزرگسال چنین تجربه 
یادگیری غنی را فراهم می کند، چه اتفاقی می افتد که این دیگر 
امکان پذیر نباشد؟ وقتی درگیری خانواده ها را مجبور به فرار 
می کند، در آغوش گرفتن کودک  و یک کتاب مصور جذاب، 
دیگر گزینه ای دردسترس نیست. برخی از محققان حوزه رشد 
کودک ،راه کاررا درچنین اوقاتی که خانواده درگیرکوچ اجباری 
و فرار از مهلکه جنگ هستند کتاب های دیجیتالی می دانند . 
تشویق استفاده از کتاب های دیجیتالی با طراحی خوب برای 
دسترسی به داستان ها در زمانی که کتاب های چاپی دیگر در 
دسترس نیستند، بویژه برای کودکان جنگ روش مناسبی برای 
کم کردن آسیب ها و دردهای جنگ است. وقتی کتاب های 
دیجیتالی با تفکر پدید می آید ، می تواند به اندازه کتاب های 
چاپی یا حتی بیشتر از کتاب های چاپی، مکالمه والدین-کودک 
را در حین مطالعه ترویج کند.بررسی ها نشان می دهد در حالی 
که کودکان می توانند به تنهایی با خواندن کتاب های دیجیتالی 
بیاموزند، اما وقتی آن کتاب ها را با والدینشان می خوانند، بیشتر 
یاد می گیرند. علیرغم هرج و مرجی که ممکن است کودکان 
جنگ با آن مواجه شوند مطالعه به تنهایی یا با یکی از اعضای 
خانواده نه تنها یک فرصت یادگیری است، بلکه فرصتی برای 
کودکان است تا با فرهنگ خود در ارتباط باشند. کتاب های 
دیجیتال راه  کار ساده ای برای خانواده های آواره است ، اگرچه 
والدین  شاید کتاب های چاپی را ترجیح دهند . اکثر والدین یک 

 گوشی هوشمند و همراه با آن، یک کتابخانه بالقوه نامحدود از 
داستان های دیجیتال نزد خود  دارند.کتاب های دیجیتال  را 
می توان بین میلیون ها نفر به صورت آنلاین توزیع کرد و در 
هر زمان و هر مکان مطالعه کرد. کودکان قادرند به داستان های 
کتاب های دیجیتال با متن روایت شده صوتی گوش دهند. 
علاوه بر این، کتاب های دیجیتال تقریباً هیچ وزنی ندارند 
مزیت قابل توجهی  برای خانواده های پناهنده که فضایی 
برای کتاب های چاپی در اختیار ندارند.کتابخانه های دیجیتال  
شگفتی هایی را که کودکان هنگام ورود به یک کتابخانه 
واقعی تجربه می کنند، بازسازی می کند، حتی  جلدهای 
هیجان انگیزی را که کتاب های چاپی دارند ، ارائه می دهند 
و کودکان را به همان اندازه خوشحال می کنند. برای نمونه ، 
برخی علاقمندان حوزه کتاب دیجیتال برای کودکان با الهام از 
موفقیت کتاب های دیجیتالی مورد استفاده در طول همه گیری 
COVID-۱۹، مانند کتاب های الکترونیکی کرونا و در 
تلاش برای کمک به کودکان جنگ زده اوکراینی، وب سایتی 
ایجاد کردند که شامل صدها کتاب دیجیتالی به نام داستان های  
 جوجه تیغی است. جوجه تیغی حیوان مورد علاقه 
اوکراینی هاست. کتاب ها و وب سایت به کودکان عنصری از 
فانتزی و راحتی ارتباط با فرهنگ خود را ارائه می دهد. جوجه 
تیغی همچنین شامل بازی ها، ایده هایی برای کاهش استرس 
والدین و کودکان، حقایق سرگرم کننده در مورد اوکراین، 
فرصت های هنری و حتی آهنگ های کودکان اوکراینی 
است. این منابع کودکان را با شگفتی های کشورشان مرتبط 
می کند. کتاب های دیجیتال مزبور این امکان را برای کودکان 
فراهم کرده که علیرغم مصائب جنگ  به یادگیری ادامه دهند. 
هرچند برخی کارشناسان وابستگی بیش از حد کودکان به ابزار 
آنلاین را نگران کننده می دانند اما برنامه ریزی در استفاده از 
 آن برای کودکان آسیب دیده ا زجنگ زمانی که روی سکوهای 
راه آهن نشسته اند یا درواگن های شلوغ جا گرفته اند یا کنار 
اردوگاه موقتی سرگردان هستند به آنها این رویا را می بخشد 
که برای مدت کوتاهی به جنگل ،کوه ،دریا و حتی خانه ها 
 و خاطرات خود برگردند و از تخیلات خود برای رهایی از 

ترس ها جدا شوند .

عینک های هوشمند، چندکاره و جذاب 

گروه فناوری // نسلی از عینک های هوشمند که توسط  شرکت 
معروف ری بن و  همکاری متا) فیسبوک ( به بازار مصرف عرضه 
شده است امکان گرفتن عکس و فیلم ،گوش دادن به موسیقی 
وجست و جو در اینترنت و کارایی های دیگر را یکجا با هم به 

کاربران خود ارائه می دهد . 
    حدود ۱۱ سال پیش ،گوگل عینک های هوشمندی را 
عرضه کرد که بعلت ضعف دوربین ها و دستیارهای صوتی و 
داشتن میکرفون های متوسط و اشکالات دیگرنتوانست چندان 
نظر کاربران را جلب کند و پس از مدتی بدلیل عدم استقبال 
تولید آن کم رنگ شد .عینک های جدید علاوه بر ظاهر مطلوب، 
تغییراتی در فریم ها )هفت رنگه ( و لنز پیدا کرده و دوربین 
 آن به ۱۲مگاپیکسل )دو دوربین ( ارتقا یافته است .وضوح 
عکس ها و کیفیت ویدئوها )۱۰۸۰( بهبود چشمگیر داشته و به 
جای یک میکروفون اکنون پنج میکروفن درآن تعبیه شده است. 
 کیفیت بلندگوها نیز به نحومشهودی بهبود یافته و صداهای 
واضح تری رادر اختیار افراد قرار می دهد . در حافظه ی 
۳۲ گیگابایتی این عینک، امکان ذخیره سازی ۵۰۰ عکس 

 و ۱۰۰ ویدیوی ۳۰ ثانیه ای وجود دارد. افراد می توانند از 
هوش مصنوعی موجود درآن استفاده کرده و به شبکه های اجتماعی 
و پخش های زنده دسترسی یابند.همچنین برنامه های آن  قابلیت به 
روزرسانی دارد. . این عینک ها که در زمره فناوری های پوشیدنی 
محسوب می شود قابلیت های زیادی از قبیل فیلمبرداری ،عکاسی، 
دسترسی به نت و...رادر اختیارکاربران قرار می دهد .کسانی که به 
عکاسی علاقه دارند می توانند با عینک های مزبور و کیفیت بالا، 
تصاویرجذابی بگیرند و آن را مستقیم در شبکه های اجتماعی به 
اشتراک بگذراند .این عینک ها همچنین می توانند به وای فای وصل 
شده و فیلم ها و عکسها را به وسیله دیگری مانند گوشی های همراه  
منتقل کند. عمرباتری های تعبیه شده در عینک ها بسته به استفاده 
از سه تا شش ساعت متغیر است . مانند هر دستگاه جدیددیگری، 
رعایت حریم خصوصی در این عینک های نیز ضروری است.
چون علاوه بر کسی که از این عینک استفاده می کند، اطرافیان 
نیز باید احساس آرامش کنند. به همین دلیل ریبن – متا رعایت 
حریم خصوصی را در ابتدا و به طور مستقیم در طراحی محصول 
و عملکرد آن برآورد کرده اند.به عنوان مثال این عینک هوشمند 
 هنگام گرفتن عکس یا فیلم برای اطلاع رسانی به افراد در اطراف ، 
نور سفید می تاباند.برخی از کابران معتقدند هرچند این نسل از 
عینک های هوشمند ،از کیفیت فناوری بالایی برخوردارند اما هنوز 
بعلت پاره ای محدودیت ها مانند غیبت فناوری واقعیت مجازی 
تا تکامل یافتن فاصله دارند.شرکت های مختلفی به شدت درحال 
فعالیت برروی نسخه های مختلف عینک های هوشمند چندکاره 
هستند تا با دلبری از کاربران ،بازار مصرف بیشتری را به خود 
اختصاص دهند.این رقابت ها عموما برسروزن ،رنگ ،فناوری ها و 

امکانات مختلف همراه این عینک ها شکل گرفته است .

کمک  ماهی ربات هوش مصنوعی به پژوهشگران برای حفاظت از دریاها 

گروه فناوری // پژوهشگران  سوئیسی یک ربات 
ماهی جدید و خودکار ابداع کرده اند که  تصویر 
واضح تری از موجودات اعماق دریا  بدون ایجاد 
مزاحمت برای محیط زیست به زیست شناسان 
 دریایی  ارائه می دهد.ربات یادشده  علاوه بر

جمع آوری نمونه ها از اعماق دریا ، در زیر آب نیز 
فیلمبرداری می کند.

  این ربات که توسط توسعه دهندگانش به نام 
Belle نامگذاری شده است به طور خاص برای 

جمع آوری داده های ارزشمند به روشی کم تهاجمی 
طراحی شده است.این ربات که سرو صدایی نداشته 
 و مانند یک ماهی حرکت می کند اثرمخربی بر
محیط زیست اطراف خود نیز ندارد. این ربات از 
هوش مصنوعی )AI( برای حرکت در زیر آب 
 DNA استفاده می کند و قادر است نمونه های
 و ویدئو با وضوح بالا را در در محیط های 
صخره های مرجانی جمع آوری کند. بل به 

اندازه کمتر از یک متر و وزن تقریباً ۱۰ کیلوگرم، 
توسط یک باله سیلیکونی با دو حفره که آب به 
صورت چرخه ای به داخل آن پمپ می شود، به 
حرکت درمی آید .این حفره ها از طریق یک 
سیستم پمپ با آب پر و خالی می شوند و این 
باله را به جلو و عقب حرکت می دهد. ربات 
می تواند به مدت دو ساعت قبل از اینکه فیلتر 
DNA محیطی یا eDNA آن خالی شود و 
باتری های آن نیاز به تعویض داشته باشند کارکند.

پس از اتمام ماموریت ،ربات به سطح آب آمده و 
باارسال سیگنال هایی جای خودرا به پژوهشگران 
اطلاع می دهد . داده ها هم به صورت زنده به 
پژوهشگران انتقال می یابد و هم آنها بعدا می توانند 
با استفاده از ذخیره اطلاعات ،به تجزیه و تحلیل 
داده ها بپردازند .این تیم امیدوار است ربات آنها 
به زیست شناسان دریایی کمک کند تا سلامت و 
تنوع زیستی اکوسیستم های مختلف صخره ای را 
 که تحت تاثیر صید بی رویه، آلودگی و تغییرات 

آب و هوایی قرار گرفته اند، بررسی کنند.

فناوری هافناوری ها در خدمت مبارزه با جرایم

گروه فناوری // همانگونه که مجرمان مدرن می توانند از 
فناوری ها برای ارتکاب جنایات پیچیده و فرار از عدالت 
بهره بگیرند  مجریان قانون نیز برای مبارزه با جرائم بویژه 
نوع سازمان یافته آن به فناوری های نویی روی آورده اند 

که به آنان برای کشف فعالیت های مجرمانه کمک می کند. 
   فناوری های جدید که مجموعه ای از نرم افزارها، شبکه ها و 
تجهیزات هوشمند هستند ، مجریان قانون را یاری می دهند که با 
انواع جرائم رودررو شده و با آن مقابله کنند. سیستم های  کشف 
جرائم معمولا با چالش ها و نواقص روبرو هستند اما بکارگیری 
فناوری ها می تواند کاستی ها و ضعف های این سیستم هارا 
به اندازه زیادی کم کرده و نوید پوشش گسترده تری از عدالت 
را به مردم بدهد .فناوری ها همچنین دقت و سرعت ماموران 
پلیس رادر شناسایی و کشف انواع جرائم بالابرده و در ایجاد 

بانک های اطلاعاتی برای  بزهکاری نیز موثرند.  
*  انواع فناوری های حوزه کشف جرائم   

  پیگیری و نظارت  
نظارت که از دیرباز جزء فعالیت های اصلی ماموران پلیس بوده 
شامل مشاهده دقیق و جمع آوری شواهد و  مدارک و... است،  
این نظارت با فناوری های تشخیص و شناسایی چهره ، پلاک 
خوان های خودکار و حتی مشاهده میدانی با پهبادها اکنون رویه 

منسجم تری پیدا کرده است.  
  سیستم های شناسایی سریع 

Rapid ID ماموران می توانند اثر انگشت متهمان را روی 
دستگاههای اسکنر  ثبت و در پایگاه داده ها برای تشخیص 
تطابق مثبت جستجو نمایند . این امکان در هر مکان و زمانی 
قابل  اجراست . سیستم های خودکار شناسایی اثر انگشت 
)AFIS( به ویژه  ضرورت انتقال مظنونان را بین مکان های 

مختلف  کاهش می دهد .  
  پلیس پیش بینی 

 چون سیستم های جدید حجم وسیعی از داده ها را تولید 
می کنند، چالش اصلی دیگر شامل دسترسی به اطلاعات نیست، 
بلکه تجزیه و تحلیل مؤثر آن برای هدایت تصمیم گیری در 
زمان واقعی است. دراین مرحله  پلیس پیش بینی وارد عمل 
می شود و با استفاده از الگوریتم های پیشرفته ای که قادر به 
پیش بینی فعالیت های مجرمانه هستند، از جزئیات جرم و سایر 
اطلاعات  استفاده می کند تا مشخص کند بیشتر چه زمانی افراد 
 احتمال دارد مرتکب جرم شوند یا قربانی آن ها گردند. همچنین 
می تواند  در مورد مکان و نحوه استقرار مقامات مجری قانون 

نیز احتمالاتی را ارائه دهد.  

   فناوری تلفن همراه 
تلفن هوشمند می تواند بخشی قدرتمند از جعبه ابزار 
 افسران پلیس مدرن باشد، حتی زمانی که راه کارهایی مانند 
 دستگاه های ارتباط رادیویی در دسترس باشد. ارزش تلفن همراه

 به تطبیق پذیری آن در محیط های مختلف و امکان ساده 
بکارگیری آن برمی گردد .

مزایای منحصر به فرد تلفن های همراه عبارتند از:  
• خدمات اسناد الکترونیکی برای ساده کردن پردازش. 

• جست وجوی تلفن های همراه متخلفان برای یافتن تماس ها 
و سایر سوابق. 

• ردپای دیجیتالی برای نشان دادن محل حضور مظنونین یا 
حتی یافتن آنها در زمان واقعی   

  رایانه کمک 
 سیستم های رایانه کمک )CAD( براساس چارچوب ها ،

تماس ها را اولویت بندی می کنند و نشان می دهند کدام 
پاسخگوها برای کمک به بهترین وجه آماده اند، آنها اطلاعات 
را از منابع مختلف مدیریت می کنند تا رویکردی بهینه را برای 
عملیات ارسال روزمره ارائه دهند. توزیع کنندگان مجهز به 
CAD قادر به پردازش اطلاعات پیچیده در کمترین زمان 
هستند و می توانند به افسران پلیس و پاسخ دهندگان کمک 
کنند تا به سرعت به صحنه های جرم و مکان های دیگر برسند 
و در عین حال قابلیت همکاری بین بخش های مختلف را نیز 

تقویت می کنند.  
  دوربین های پوشیدنی  

دوربین های پوشیدنی ، اطلاعات ارزشمندی را در مورد نحوه 
رفتار افسران و متخلفان ارائه می دهند. مدافعان معتقدند این 
دوربین ها خطر سوء رفتار را محدود می کند. اگرچه اجرای این 
موارد می تواند پرهزینه باشد، اما  تحقیقات تازه  نشان می دهد 
که آنها هزینه ها را به طور چشمگیری کاهش می دهند  که عمدتاً 

ناشی از کاهش هزینه های  مرتبط با تحقیقات است.  
 DNA آزمایش و آنالیز  

 هنگامی که DNA در صحنه های جرم کشف می شود، 
به عنوان یک مدرک دقیق بیولوژیکی قابل بررسی است. 
آزمایش ها و آنالیز آن مظنونان را به صحنه های جرم یا 
  DNA ،فعالیت مجرمانه مرتبط می کند. در موقعیت های دیگر
 ممکن است به تبرئه کسانی که به اشتباه متهم به ارتکاب جنایت 
شده اند کمک کند.  آزمایش DNA در دهه گذشته پیشرفت 
قابل توجهی داشته است و اکنون به طور منظم در طیف وسیعی 
 از تحقیقات استفاده می شود. در آینده، هوش مصنوعی 
 می تواند در تجزیه و تحلیل های DNA برای تسریع پردازش و 

محدود کردن احتمال خطای انسانی ادغام شود.   
  بیومتریک 

بیومتریک ، اندازه گیری ویژگی های فیزیولوژیکی را فراهم 
می کند. در حالی که DNA از نظر فنی به عنوان شکلی از 
بیومتریک واجد شرایط است، این اصطلاح معمولاً به صفات 
مورفولوژیکی )شامل الگوهای بدن( مانند اثر انگشت یا 
الگوهای چشم معروف به تشخیص عنبیه اشاره دارد.  اثر 
انگشت نقش مهمی در تحقیقات دارد، زیرا اثر انگشت اغلب در 
صحنه جرم باقی می ماند و به  عنوان یک مدرک  فیزیکی قابل 
استناد است و نه تنها نشان می دهد که مظنونان در آنجا حضور 
داشته اند ، بلکه همچنین بیانگرآن است که آنها از چه سلاح یا 

اشیا دیگری استفاده کرده اند. 
  نرم افزار تشخیص چهره 

  نرم افزار تشخیص چهره )FRS( از هوش مصنوعی برای 
تطبیق چهره ها با تصاویر گردآوری شده در پایگاه داده ها  
استفاده می کنند و بخش پیشرفته ای از فناوری بیومتریک شمرده 
می شود. این فناوری  جزء حیاتی در تشخیص و پیشگیری 
از تقلب است، زیرا سیستم های FRS می توانند چهره های 
 کاربران را با اسنادی که قصد ارسال آن را دارند مقایسه کنند. این 
بررسی ها برای دستگیری مجرمان هم کاربرد دارد زیرا 

فرآیندهای وقت گیر پیشین را ساده تر می کند.  
  بازسازی صحنه جرم مبتنی بر واقعیت مجازی 

  راه کارهای  واقعیت مجازی ، بازسازی مدل های سه بعدی 
صحنه های جرم را ارائه می کنند که می تواند بسیاری از مشکلاتی 
را که هنگام بازدید فیزیکی صحنه های جرم رخ می دهد، برطرف 
سازد. ماموران تحقیق از طریق VR ،  می توانند تجربیاتی را 
ایجاد کنند که به آنها کمک می کند تا شواهدی را که ممکن است 
نادیده گرفته شده اند مشخص نمایند. متخصصان پزشکی قانونی 
همچنین برای آموزش عمیق به راه حل های VR تکیه می کنند 
که آنها را برای حرکت در صحنه های جرم در دنیای واقعی 

آماده می سازد.  
  سیستم های بازیابی اطلاعات 

سیستم های بازیابی داده ها به متخصصان پزشکی قانونی اجازه 
می دهد تا رفتار اینترنتی مظنونان را عمیقاً تجزیه و تحلیل 
کنند، به ویژه اگر آنها تلاش کرده اند جزئیاتی مانند متن، ایمیل 
یا سابقه جستجو را حذف کنند. این سیستم ها می توانند داده ها 
را از دستگاه های مختلف مانند تلفن های همراه و دیسک ها  
بازیابی کنند. حتی زمانی که فعالیت های مجرمانه به عنوان 
جرایم سایبری طبقه بندی نمی شود، اطلاعات تولید شده از 
طریق بازیابی داده ها می تواند به طور قابل توجهی به فرآیند 

تحقیق کمک کند.  
  سیستم های تشخیص گلوله 

فناوری تشخیص گلوله به حسگرهای صوتی متکی است تا 
در صورت شلیک اسلحه به توزیع کنندگان اطلاع دهد.  این 
فناوری  عمدتاً در مناطقی استفاده می شود که سطح بالایی 
از جنایات سلاح گرم را تجربه می کنند. سنسورها معمولاً در 
مکان های بلند مانند تیرهای چراغ برق یا بالای ساختمان ها 
قرار می گیرد و به اندازه کافی درنصب آن احتیاط بکار گرفته 
می شود که از توجه یا دستکاری عمومی در آن  جلوگیری 
شود. اگر این سیستم ها به درستی پیاده سازی شوند، می توانند 
زمان پاسخگویی را به طور چشمگیری کاهش دهند و در عین 
حال داده های ارزشمندی را برای ادغام با فناوری های مکمل 

پلیسی تولید کنند.   
  ابزارهای نظارت بر رسانه های اجتماعی 

رسانه های اجتماعی گنجینه ای از اطلاعات را برای  نهادهای 
امنیتی و ادارات مبارزه با موا مخدر و...فراهم می کنند. نهادهای 
امنیتی و انتظامی  از رسانه های اجتماعی برای تکمیل پرسش هایی 
که به عنوان ارزیابی شناخته می شود، استفاده می کنند. نظارت بر 
رسانه های اجتماعی ممکن است شامل نظارت در زمان واقعی 
 بر پیام های مستقیم باشد. درزمان رخدادهای روزمره مهم نیز 
واکنش های رسانه های اجتماعی ،قابل ارزیابی و تحلیل برای 

شناسایی زمینه های جرائم و...است .

نیل جاکوبسن

Shahedhashemi    @gmail.com0

ترجمه و تنظیم : شاهد هاشمی زاده 
دانش آموخته دانشگاه علامه طباطبایی 



حوادث جهان

 جمع آوری چاقوهای »زامبی کش« در لندن
  پلیس انگلیس اعلام کرد از آنجا که قرار است از ماه 
آینده نگهداری و حمل چاقوهای موسوم به »زامبی کش« در 
 این کشور ممنوع شود از دارندگان این سلاح سرد خواست

 تا در اسرع وقت اگر هر نوعی از این وسیله را در اختیار دارند، 
آن را به ایستگاه های پلیس تحویل دهند.دارندگان این وسیله 
تا ۲۳ سپتامبر فرصت دارند این اقلام را به ایستگاه های پلیس 
 تسلیم و مطالبه غرامت کنند.دولت می گوید هر فردی که پس از 
سپری شدن این مهلت و اجرای قانون جدید با چاقو و قمه 
زامبی کش پیدا شود، با مجازات زندان مواجه خواهد شد.این 
ممنوعیت اولین گام در برنامه دولت کنونی برای مقابله با جرایم 
 مرتبط با چاقو است که در یک دهه اخیر رشد نگران کننده 
داشته است. پلیس می گوید یکی دیگر از ابزارهایی که جان 
مردم را به خطر می اندازد و بعضی از حمله ها توسط آن صورت 
می گیرد، شمشیرهای »نینجا« هستند و به دنبال آن است که این 
وسیله تهاجمی را نیز ممنوع کند.همچنین محفظه هایی مخصوص 
در جایگاه های مشخصی تعبیه می شود و در دسترس خواهد بود 
تا افرادی که می خواهند ناشناس بمانند از این طریق چاقوها را 

تحویل دهند.
افزایش سرقت از فروشگاه ها در آلمان

  نصب صندوق های سلف سرویسی در فروشگاه های 
آلمان، هزینه  فروشندگان و زمان خرید و پرداخت کالاها را 
برای مشتریان کاهش داده اما از سوی دیگر این اقدام، سرقت 
کالا از فروشگاه ها را هم بیشتر کرده است. سوپرمارکت ها و 
فروشگاه های لوازم آرایشی و بهداشتی در آلمان در ماه های 
اخیر صندوق های سلف سرویسی نصب کرده اند تا مشتریان 
 بتوانند کالاهایشان را اسکن کنند و بهای آن را بپردازند. 
این اقدام به صرفه جویی در نیروی انسانی و بهبود خدمات به 
مشتریان از طریق کاهش زمان انتظار کمک می کند، اما خطرات 
 قابل توجهی نیز به همراه دارد و سرقت از فروشگاه ها را
  بیشتر کرده است.کارشناسان از جمله »اشتفان روشن«، 
استاد در امور تجارت مواد غذایی در دانشگاه هایلبرون 
ایالت »بادن-وورتمبرگ«، نسبت به افزایش خطر سرقت 
در پی نصب و استفاده از صندوق های سلف سرویسی هشدار 
می دهند.وی پیشنهاد داد برای کاهش خطر سرقت، فروشندگان 
از اقدامات پیشگیرانه مختلفی مانند حضور کارکنان ناظر در 
کنار صندوق های سلف سرویسی و نظارت با دوربین که می تواند 

سرقت ها را شناسایی کند، استفاده کنند.

در امتداد تاریکی

   

زن ۲۳ ساله ای که با پوشش بسیار کثیف و سر و صورتی 
زخمی وارد مرکز انتظامی شده بود،با این ادعا که همه دار و ندارم 
 را شب گذشته در پارک سرقت کرده اند، درباره سرگذشت
 تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: تا مقطع ابتدایی بیشتر درس نخواندم؛ اهل سیستان 
 و بلوچستان هستم و پدرم فردی ثروتمند است که
تریلر ترانزیتی دارد؛ اما چند سال پیش با خانم جوانی ازدواج 
مجدد کرد که به همین خاطر و در پی اختلافات زیاد،مادرم یک 
سال پیش از او جدا شد و اکنون با خواهر و برادرم در یک خانه 
اجاره ای کوچک زندگی می کنند و با کمک کمیته امداد و یارانه 
زندگی می گذرانند. مادرم اعتیاد به تریاک دارد؛ وقتی من ۱۳ ساله 
بودم، به اصرار مادرم با پسر خاله ام که آن زمان ۲۱ ساله بود و 
اعتیاد  داشت ازدواج کردم. در ۱۷ سالگی دخترم به دنیا آمد اما 
چند ماه بعد با همسرم اختلاف پیدا کردم. او وقتی بیرون می رفت، 
 چون بدبین و شکاک بود، در خانه را از پشت به روی من قفل

 می کرد.... او مرا مجبور می کرد که پای پیک نیک بنشینم و با او تریاک 
بکشم؛ من هم که بچه بودم و از طرفی دست درد و پا درد داشتم و این 
بیماری از طریق وراثت به من رسیده بود، خام شدم.  او مرا اغفال کرد 
که اگر تریاک بکشم، خوب می شوم و تا چشم باز کردم دیدم معتاد 
شدم. پدرم اصلا به ما کاری نداشت و زندگی خودش را داشت. همسرم 
نیز بیکار بود و حقوق تامین اجتماعی پدرش را دریافت می کرد. او 
بیماری اعصاب و روان داشت؛ وقتی دیر مواد می کشید، دست و پای 
من را با زنجیر می بست و داخل حیاط کنار سگ نگهبان می بست و 
ساعت های طولانی به همین وضعیت بودم تا خودش مرا باز می کرد. 
مدام با یکدیگر جروبحث داشتیم و دعوا می کردیم تا این که دیگر 
خسته شدم و تصمیم گرفتم جدا شوم. تمام مهریه ام را بخشیدم و او مرا 
طلاق داد و فرزندم را از من گرفت و با خودش به خانه مادری اش 
برد. من هم که آواره شده بودم،  مدتی پیش پدرم و همسرش زندگی 
 می کردم و برای امرار معاش در خانه های مردم کارگری می کردم 
تا این که پدرم مرا به شهر گرگان برد؛ چون دخترخاله پیر و کهن سالی 
داشت که قبول کرده بود از من نگهداری کند. حدود ۲ سال آن جا 
 ماندم و مواد مصرف نکردم و پاک بودم و در خانه های مردم کار 
می کردم تا این که رفتم سیستان پیش مادرم و یک سالی آن جا ماندم 
 و باز دوباره مصرف تریاک را شروع کردم؛ من و مادرم با هم مصرف
 می کردیم. یک روز یکی از دوستان قدیمی ام به نام  سمانه به 
خانه مادرم آمد و گفت:»می خوای پولدار بشی؟« گفتم: آره! سمانه 
گفت: »باید حشیش بفروشی، پول خوبی داره«. اولش قبول نکردم 
اما بعد به او زنگ زدم؛ وقتی آمد مقدار ۷۰۰ گرم حشیش آورده 
بود و گفت: »باید ببری شهر نهبندان به آدرسی که میدم تحویل 
بدی؛ پول رو بزنه به کارت و برگردی و سهمت رو میدم«. فردای 
آن روز مواد را داخل لباس هایم جاساز کردم و سوار اتوبوس شدم 
 و به سمت نهبندان حرکت کردم؛ به ورودی شهر که نزدیک شدیم،
 ایست و بازرسی جلوی اتوبوس را گرفت و ماموران به قیافه 
 من شک کردند و مرا به  اتاق بازرسی بردند و در حالی مواد را
 پیدا کردند که تمام بدنم می لرزید و بعد هم روانه زندان شدم .بعد 
از گذشت ۳ ماه از مدت زندانی تعلیق خوردم و با حکم دادگاه آزاد 
شدم و به گرگان پیش دخترخاله پدرم رفتم. روزی مردی حدودا  
۳۲ ساله به اسم فرهاد به منزل دخترخاله پدرم برای سر زدن 
آمد.  از اقوام دورش بود و مرا دید و بعد از چند ساعت رفت... 
چند روز بعد دخترخاله پدرم گفت: »آقا فرهاد از تو خوشش اومده 
 می خواد که صیغه اش بشی، قبول می کنی؟« منم که بدم نیامده بود
  قبول کردم، آدم خوبی بود؛ البته اوضاع مالی خوبی نداشت چون

 نمی توانست خانه اجاره کند گفت: »نمیشه عقد دائم کنیم همین 
جوری زندگی می کنیم با هم .« ولی نمی توانست به من برسد... بعد از 
مدتی دنبال کار می گشتم که در سایت دیوار آگهی نگهداری از سالمند 
 در شهر مشهد را دیدم. شرایط خوبی داشت جای خواب ، خرج 
خورد و خوراک هم می دادند با ماهانه ۱۰ میلیون تومان. تماس گرفتم 
که دخترش گفت »باید بیای از نزدیک ببینمت.« بلیت تهیه کردم و به 
مشهد آمدم و به همان آدرس رفتم. پیرمرد کهن سالی بود با دخترش که 
گفتند باید پوشاک پدرم را عوض کنی که من قبول نکردم و از آن جا 
 بیرون آمدم. سه شب در پارک و مراکز مذهبی می خوابیدم. یک شب
 رفته بودم پارک اطراف بولوار وحدت چون خنک بود، زیرانداز پهن کردم 
و همان جا خوابم برد. صبح بلند شدم تا به سمت ترمینال بروم و  به گرگان  
برگردم که دیدم تمام ساک ، وسایل، گوشی ، پول ، کارت بانکی ام و ... 
را دزد برده است. به کلانتری آمدم تا کمکم کنید از این وضعیت نجات 
 پیدا کنم و سروسامانی به زندگی ام بدهم و از این آوارگی و دربه دری

 رها شوم .

سرگذشت زن سرگردان !

 ۵
چهارشنبه 31 مرداد 1403

16 صفر 1446
سال بیست و سوم شماره 4519

حوادث

با مصرف دو وعده ماهي و میگو در هفته
 تقویت هوش و ذکاوت خانواده خود کوشا باشید

  روابط عمومی اداره کل
شیلات هرمزگان

گروه حوادث// پسر سابقه دار که به 
دنبال اختلافات خانوادگی پدر و مادرش 
را با چاقو مجروح کرده بود از سوی 
فارس  استان  انتظامی  پلیس  مأموران 

دستگیر شد.
  ظهر روز یکشنبه ۲۸ مرداد ماه گزارش یک 
درگیری خونین به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران کلانتری 
۲۸ صدرا به محل حادثه در یکی از خیابان های 
شهر صدرا اعزام شدند. در بررسی های اولیه 
مأموران مشخص شد درگیری میان پسری ۳۵ 
ساله با پدر و مادرش رخ داده که در جریان 
این درگیری پسر جوان که در حالت طبیعی 
نبوده با سلاح سرد پدر ۶۴ ساله و مادر ۵۱ 
ساله اش را بشدت مجروح کرده است. سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز در 
این باره گفت: مأموران پلیس با مجوز قضایی 

وارد خانه شدند و دریافتند ضارب در حالی که 
سلاح سرد به همراه داشته در یکی از اتاق های 
خانه مخفی شده است که با ترفندهای پلیسی 
و دعوت به آرامش به بیرون از اتاق هدایت و 
بلافاصله دستگیر شد.  وی با اشاره به اینکه 
در استعلام از مراکز درمانی مشخص شد حال 
مادر مساعد اما وضعیت پدرمتهم وخیم است، 
تصریح کرد: در بررسی های تکمیلی معلوم شد 
ضارب از سارقان حرفه ای و سابقه دار بوده و 
علت و انگیزه درگیری نیز اختلافات خانوادگی 

بوده است.

گروه حوادث// همزمان با به اوج رسیدن 
سفرها برای زیارت اربعین و بازگشت 
و  از آن سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و  توصیه ها  تهران  ایمنی شهر  خدمات 

هشدارهایی را به زائران ارائه کرد. 
  سید جلال ملکی با تشریح توصیه های 
ایمنی در خصوص مراسم پیاده روی اربعین 
گفت: هرسال در این روزها جمعیت زیادی 
به شهرهای زیارتی کشور همسایه می روند 
و بخش زیادی نیز مسیر را در کشور عراق به 
صورت پیاده حرکت طی می کنند. وی با بیان 
اینکه سفرها و پیاده روی های طولانی می تواند 
آسیب زا باشد، گفت: به ویژه اینکه این مراسم 
در این سال ها در تابستان و روزهای گرم سال 
قرار گرفته و مشکلات بیشتری دارد. بسیاری 
از زائران بعد از این سفر دچار مشکلاتی 
می شوند، اما نکاتی وجود دارد که با رعایت 
آنها می توان سفر سالم و راحتی را تجربه کرد.

و خدمات  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه زائران باید برای 
سفر خود برنامه ریزی داشته باشند، گفت: بهتر 
است زائران سفر خود را به روزهای پایانی 
موکول نکنند. همچنین اگر بیمار هستند باید 

قبل از سفر با پزشک خود مشورت کنند.
  ملکی با خطاب به زائران گفت: اگر قصد 
سفر با خودروی شخصی خود را دارید، 
ترجیحاً گروهی سفر کنید و از خودروهای 

تک سرنشین استفاده نکنید. قبل از سفر، از 
سلامت خودروی خود در قسمت های مختلف 
اطمینان حاصل کنید و حتماً وسایلی مانند 
لاستیک زاپاس، جعبه ابزار، مثلث احتیاط و 

خاموش کننده در خودرو داشته باشید.
  وی ادامه داد: طرز کار با خاموش کننده را 
مرور کنید. چه بسا در طول سفر نیاز به استفاده 
از آن پیدا کنید. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران با تاکید بر اینکه 
زائران به هیچ عنوان هرگز نباید با حالت 
خسته و خواب آلوده رانندگی کنند. همچنین به 
هنگام رانندگی از سایر رانندگان که همراه شان 
هستند نیز استفاده کرده و اگر کسی در کنارشان 
نیست، حتماً هر دو ساعت یکبار توقف کرده و 

کمی استراحت کنند.
ملکی با بیان اینکه تمیز بودن شیشه های 
خودرو باعث دید بهتر به ویژه در شب می شود، 
 گفت: این موضوع خطر تصادف را کاهش 
می دهد. چراغ ها و آینه ها نیز باید تمیز باشند.

وی از رانندگان خواست که به هنگام خستگی 
اصرار به ادامه رانندگی نکنند و حتماً در محل 
مناسبی توقف کرده و دست و صورت خود را 
بشویند و کمی نرمش کنند تا انرژی شان تجدید 
شود. برای این کار می توان در نزدیکی یکی 

از مواکب توقف کرد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران خطاب به رانندگان گفت: اگر قصد 

دارید شب رانندگی کنید، از مایعاتی مانند چای 
و قهوه استفاده کنید. همچنین اگر با موتور یا 
دوچرخه سفر می کنید، لوازم تعمیرات اولیه 
را به همراه داشته باشید و سعی کنید از طریق 
نزدیک ترین مرز به شهر خود سفر کنید. از 
مسیرهای رسمی و مشخص به سمت مرزها 
حرکت کنید و از سفر در جاده های متفرقه و 
ناشناخته خودداری کنید. خودروی خود را نیز 
در پارکینگ های معتبر که توسط سازمان ها 
و شهرداری های محلی راه اندازی شده پارک 

کنید.
   ملکی از زائران خواست که شماره پارکینگ 
و محل پارک خودروی خود را به خاطر 
بسپارند و حتی می توانند از موقعیت خودروی 
خود عکس گرفته یا لوکیشن آن را روی نقشه 
ثبت کنند. وی ادامه داد: هرگز داخل خودروی 
خود مواد قابل اشتعال و انفجار مانند ظروف 
الکل، بنزین، پیک نیک، شارژر، موبایل و 
پاوربانک قرار ندهید. با توجه به گرمای هوا، 
احتمال آتش سوزی آنها وجود دارد. همچنین 
بهتر است میزان بنزین خودروی خود را به 
گونه ای تنظیم کنید که با کمترین میزان ممکن 
وارد پارکینگ شوید. باک پر از بنزین در هوای 
گرم ممکن است حادثه ساز شود. سفر خود را 
کوتاه کنید و اگر قصد سفر طولانی دارید بهتر 

است سرباتری های خودرو را جدا کنید.
  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی شهر تهران افزود: وسایل ضروری خود 
شامل لباس اضافه و لوازم بهداشت شخصی 
را داخل کوله پشتی سبک به همراه داشته 
باشید. مقداری قرص و داروی ضروری به 
همراه داشته باشید و با توجه به گرمای هوا 
در روز، بهتراست پیاده روی در ساعات 
عصرگاهی انجام شود و در طول مسیر نیز، 
آب و مایعات بهداشتی زیاد بنوشید. ملکی با 
بیان اینکه ترجیحاً از غذاهای تازه، ساده، بدون 
روغن و بدون ادویه جات گرم استفاده شود، 
گفت: بهتر است از آب و غذاهای بسته بندی 
شده استفاده کنید. در مصرف مواد یبوست آور 
مثل ذرت، برنج، چای پررنگ و کنجد زیاده 
 روی نکنید و مکانی را که برای اسکان انتخاب

  می کنید از نظر راه های خروج 
بررسی کنید.

 وی با بیان اینکه زائران باید آدرس محل 
اسکان خود را به خاطر بسپارند، خطاب به 
آنان گفت: از کفش مناسب برای پیاده روی 
استفاده و در طول مسیر حتماً استحمام کنید. 
بهتر است در مسیرهایی که سایه دارد و یا 
با دستگاه های آب پاش خنک می شوند 
حرکت کنید. با همراهان خود مکانی را برای 
قرار انتخاب کنید تا درصورت گم شدن به آن 
قسمت مراجعه کنید و در نهایت با توجه به 
خستگی زیاد در زمان برگشت، از رانندگی 

ممتد بپرهیزید.

هشدارها و توصیه های ایمنی آتش نشانی به زائران اربعین

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

ATLAS COPCO   خرید قطعات کمپرسور
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نوبت دوم

خانم گل بانو زنگی زاده فرزند عبداله دارای شماره ملی 4709769877 به شرح دادخواست به کلاسه از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضان دریاپیما فرزند علی به شماره شناسنامه 1032 در تاریخ 1402/06/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- جاسم دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3560069742 نسبت ) پسر متوفی( 

2- یوسف دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3569649611 نسبت ) پسر متوفی( 
3- صالح دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3560131881 نسبت ) پسر متوفی( 
4- محمد دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 4700071567 نسبت ) پسر متوفی( 

5- عبدالصمد دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3569972690 نسبت ) پسر متوفی( 
6- خدیجه دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3569649628 نسبت ) دختر متوفی(

7- زینب دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3569976221 نسبت ) دختر متوفی(
8- فاطمه دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 4700065461 نسبت ) دختر متوفی(

9- لیلا دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 3560180406 نسبت ) دختر متوفی(
10- سمیرا دریاپیما فرزند رمضان به شماره ملی 4700110279 نسبت ) دختر متوفی(

11- گل بانو زنگی زاده فرزند عبداله به شماره ملی 4709769877 نسبت ) همسر متوفی(
اسامی وراث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمود مصلح-  شورای حل اختلاف کوشکنار شهرستان پارسیان 

 حصر وراثت 

گروه حوادث// دو فرد متخلف که 
در شهرستان رزن کانال و گروه های 
اجتماعی  شبکه های  در  غیراخلاقی 

ایجاد کرده بودند، دستگیر شدند.
 طاها نجفی احسان دادستان شهرستان 
رزن گفت: به دنبال اخبار واصله و رصد 
فضای مجازی توسط ضابطان و پلیس 
فضای تبادل و اطلاعات انتظامی، ۲ نفر از 
افرادی که اقدام به ایجاد گروه و کانال های 
غیراخلاقی کرده بودند دستگیر و روانه 

زندان شدند.
 وی افزود: در این خصوص پرونده ای 
انقلاب شهرستان  در دادسرای عمومی و 

 رزن در جریان رسیدگی است که 
علاوه بر افراد دستگیر شده، با همه افرادی 
 که در این زمینه فعالیت های مجرمانه

 انجام دهند برخورد قاطع و قانونی خواهد 
شد.

   دادستان رزن از خانواده ها خواست
 با توجه به حساسیت فضای مجازی و 
سن و سال نوجوانان در این خصوص 
نظارت لازم را داشته باشند چرا که فضای 
افراد  برای استفاده  مجازی بستر مناسبی 
ناشناس و سودجو شده است که گاهی 
صلاحیت اخلاقی نداشته و در داخل 

کشور نیز سکونت ندارند.

حمله خونین  پسر شرور به  پدر و مادرشحمله خونین  پسر شرور به  پدر و مادرش

دستگیری گردانندگان کانال های غیراخلاقی در شبکه های مجازی

مفقودی
 مجوز فعالیت اقتصادی ) خدماتی( به شماره : 18۷/۷9  تاریخ 

صدور : 1398/05/30  اعتبار تا : 1399/05/30  صنف: 
سرمایه گذاری و مشارکت د ر سهام شرکتها به نام : شرکت بنیان 
قشم ) سهامی خاص( آد رس: استان هرمزگان ، شهرستان قشم، 
بخش مرکزي ، دهستان حومه ، روستا طولا، محله بالا ، خیابان 

ولیعصر ، کوچه رسول الله ، پلاک 0 ،  طبقه همکف ، واحد 0  مفقود 
شد ه و از د رجه اعتبار ساقط می باشد.



روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
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سال بیست و سوم شماره 4519

شهرستان

ثبت نام ۹۱ درصد دانش آموزان قشمی قطعی شد

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// محمد قویدل، مدیر 
کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، به همراه مهدی 
باوقار زعیمی، مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
هرمزگان و شماری از مسئولان محلی از پروژه های 
 آموزشی در حال ساخت و توسعه ای در شهرستان رودان

 بازدید کردند.
به گزارش خبرنگار دریا؛ در این بازدید، پروژه های دبستان 
مرحوم آخوندی، حضرت زهرا )س(، شهید آیت، حضرت 
رقیه )س( و دبستان ۱۲ کلاسه بنت المهدی صدر برنطین 
مورد بررسی قرار گرفتند. قویدل ضمن تاکید بر اهمیت اتمام 

این پروژه ها تا مهر ماه سال جاری، اظهار داشت: »عزم ما 
برای بهره برداری از این پروژه ها جدی است و تمام تلاش 
خود را برای آماده سازی به موقع این مدارس به کار خواهیم 

گرفت.« 
وی همچنین افزود: تکمیل به موقع این پروژه ها نه تنها به رفع 
نیازهای آموزشی منطقه کمک خواهد کرد، بلکه به بهبود 
کیفیت آموزش و افزایش ظرفیت پذیرش دانش آموزان نیز 

منجر خواهد شد.
قویدل بر اهمیت همکاری نزدیک میان تمامی نهادهای 

مرتبط برای رفع موانع احتمالی تأکید کرد و خاطرنشان 
ساخت: تأمین امکانات و زیرساخت های لازم برای 
 مدارس، از اولویت های اصلی آموزش و پرورش استان

 هرمزگان است.
وی همچنین با اشاره به ضرورت تسریع در روند 
ساخت و توسعه این پروژه ها، از مساعدت های 
لازم برای تکمیل و بهره برداری از آن ها خبر داد 
 و بر لزوم تلاش مضاعف برای تحقق این هدف 

تأکید کرد.

خبر

  گروه شهرستان// مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم 
گفت: ثبت نام ۹۱ درصد دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی 
این شهرستان مرزی از ابتدای آغاز نام نویسی سال تحصیلی 
جدید تاکنون، قطعی شده است. حسین رنجبر گلشواری افزود: 
از زمان آغاز ثبت نام دانش آموزان این شهرستان در مدارس 
برای سال تحصیلی جدید، تاکنون ۲۹ هزار و ۵۱ نفر به صورت 
قطعی نام نویسی شده اند.وی با بیان اینکه ۱۸ هزار و ۸۵۳ 
نفر از این تعداد در مقطع ابتدایی نام نویسی کرده اند، افزود: 
در دوره اول متوسطه ۶ هزار و ۵۴۴ نفر و در دوره متوسطه 
دوم نیز سه هزار و ۵۵۴ دانش آموز شامل یکهزار و ۶۸۵ نفر 
متوسطه نظری، ۸۲۸ نفر فنی و حرفه ای و یکهزار و ۴۱ نفر 
کاردانش ثبت نام شده اند.مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم 
 ادامه داد: با توجه به انتخاب رشته در دوره دوم متوسطه انتظار

 می رود روند ثبت نام در روزهای آینده تسریع یابد و دانش 
آموزان در سریع ترین زمان نسبت به انتخاب رشته خود اقدام 
کنند.رنجبر گلشواری با اشاره به اینکه ثبت نام دانش آموزان 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ از خرداد آغاز و برابر مهلت 
اعلام شده، دانش آموزان باید تا پایان مردادماه جاری نسبت 
به ثبت نام خود اقدام کنند، از اولیا و دانش آموزان خواست در 
سریع ترین زمان فرآیند ثبت نام را انجام دهند.به گزارش ایرنا، 
وی اضافه کرد: ثبت نام دانش آموزان تجدیدی نیز بعد از برگزاری 
امتحانات نوبت شهریور و اعلام نتایج انجام خواهد شد.مدیر 
آموزش و پرورش شهرستان قشم اعلام کرد: در سال تحصیلی 
جدید ۱۰۳ مدارس ابتدایی، ۴۱مدرسه دوره اول متوسطه، ۱۹ 
مدرسه دوره دوم متوسطه و ۱۵ هنرستان دانش آموزان این 
شهرستان را پذیرش می کنند که این روند تا پایان شهریور ماه 
سال جاری ادامه دارد.شهرستان مرزی قشم با بیش از ۱۵۰ 
هزار نفر جمعیت دارای ۳۲ هزار و ۷۱۰ دانش آموز )۱۵ هزار 
و ۸۸۱ دختر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پسر( در مقاطع مختلف تحصیلی 
است و هم اکنون ۲۴۰ مدرسه و یکهزار و ۲۶۷ کلاس درس 

دارد.

 

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد 

عزم جدی برای بهره برداری از پروژه های آموزشی رودان تا مهرماه

جهادکشاورزی  مدیر  شهرستان//  گروه 
حاجی آباد هرمزگان گفت: امسال پنج هزار 
هکتار از زمین های کشاورزی این شهرستان 
به کشت ذرت دانه ای اختصاص دارد که 
پیش بینی می شود ۳۰ هزار تن محصول 

برداشت شود. 
یعقوب محمد مرادی در حاشیه بازدید از مزارع 
زیرکشت ذرت دانه ای در حاجی آباد افزود: میانگین 
برداشت ذرت از هر هکتار مزرعه در این شهرستان 
حدود ۶ تن است که پیش بینی می شود امسال ۳۰ 
هزار تن از این محصول تولید و روانه بازار شود.وی 
با اشاره به اینکه کشت ذرت در حاجی آباد از اواخر 
تیرماه هر سال آغاز و تا اوایل شهریورماه ادامه دارد، 
بیان کرد: محصول تولیدی علاوه بر شهرستان های 
هرمزگان به استان های همجوار و مرکزی کشور نیز 
ارسال می شود.مدیر جهادکشاورزی حاجی آباد، 
بیشترین سطح زیرکشت ذرت دانه ای در هرمزگان 
را مربوط به این شهرستان دانست و اظهار کرد: مناطق 
کشت ذرت در این شهرستان مربوط به طارم، گنج، 
طاشکوئیه، شهدادی، سرچاهان، شمیل، آشکارا و 
فارغان است. محمد مرادی ارقام کشت شده محصول 
ذرت در حاجی آباد را از نوع »۷۰۳، ۷۰۴، ارقام میان 
رس و زود رس« با طول دوره رشد کوتاه تر نسبت 
به ارقام دیرس نام برد.ذرت دانه ای با هدف تامین 
دانه های روغنی مورد نیاز استان و کشور در زمین های 
کشاورزی هرمزگان کشت می شود و شهرستان های 

حاجی آباد و رودان از مناطق مهم تولید این محصول 
در استان هستند. 

پیش بینی برداشت ۶۰۰ تن تخمه از مزارع حاجی آباد
مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد همچنین از کشت 
۳۰۰ هکتار آفتابگردان با رعایت اصلاح الگوی 
 کشت در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد و 
پیش بینی کرد: امسال در مجموع ۶۰۰ تن تخمه 
آفتابگردان از مزارع این منطقه برداشت شود.محمد 
مرادی بیان کرد: میزان برداشت تخمه آفتابگردان از 

هر هکتار مزرعه در این شهرستان حدود ۲ تن است.
وی گفت: کشت آفتابگردان در شهرستان حاجی 
آباد از اواخر تیرماه شروع و تا اواخر شهریورماه 
 ادامه دارد.به گزارش ایرنا، مدیر جهادکشاورزی 
حاجی آباد خاطرنشان کرد: رقم کشت شده آفتابگردان 

در شهرستان حاجی آباد رقم آجیلی است.
 ذرت دانه ای در مرغداری ها، دامدارها و 
کارخانه های خوراک دام مورد استفاده قرار می 
گیرد.محصول ذرت سرشار از قند و نشاسته و برای 
درمان اگزما داروی بسیار مفیدی است که در درمان 
ورم روده نیز نافع است، این محصول سرشار از املاح 
مختلف فلزات به ویژه گوگرد، کلر، فسفر، سیلیس، 
آهن، کلسیم، منیزیم، سدیم و پتاسیم می باشد و 
برای تقویت مو و ناخن ها نیز مفید است.شهرستان 
حاجی آباد همچنین در کشت گندم، خرما های پیارم، 
شاهانی و خاصوئی، پسته، کنجد، پنبه، سیب زمینی، 
انجیر دیم و آبی، طالبی، خربزه، انگور دیم و آبی و 
 کشت های گلخانه ای جایگاه برتر را در سطح استان 

هرمزگان دارد. 

  پیش بینی برداشت ۳۰ هزار تن ذرت دانه ای
 از مزارع حاجی آباد

  
ن سند مالکیت آگهی  فقدا

نظربه اینكه آقای علیرضا بی رواحكمی نژاد به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 24 قشم جهت دریافت سند مالكیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که قطعه یک بخش هشت ساند و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی 
مفقود گردیده طبق مشخصات : یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسكونی به پلاک ثبتی ۳۳۷4۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۳۳2۹2 فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۱ و واقع در بخش 0۸ ناحیه 00 حوزه ثبت ملی قشم استان هرمزگان به 
مساحت ۷۸.0۷ متر مربع بمالكیت علیرضا / بی رواحكمی نژاد فرزند محمود شماره شناسنامه ۳4۱052۹55۱ تاریخ تولد۱۳۷5/04/۱۳ 
صادره از میناب دارای شماره ملی ۳4۱052۹55۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 

مالكیت ۱245۹2 تاریخ۱400/۱2/۱۹  دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان،  موضوع سند مالكیت اصلی بشماره چاپی ۷۷5۸۳۱ سری ه 
سال ۹۹ با شماره دفتر الكترونیكی ۱40020۳2۳05۶0045۷۶ ورهنی شماره ۱24۶۳4 و شماره سیستمی ۱4002۱22۳05۶00040۳ مورخ ۱400/۱2/2۱ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان که بنفع بانک پاسارگاد به مبلغ 24،۱۳۳،۶۹5 ریال به مدت ۱ سال ثبت شده. مازاد دارد رهنی شماره ۱4۱۳۶0 
 و شماره سیستمی ۱4022۱22۳05۶0020۷۶ مورخ۱402/۱2/0۹ دفترخانه استاد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان که بنفع بانک پاسارگاد به مبلغ 
500،000 5،2۷0 ریال به مدت ۱ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالكیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالكیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض 

بدون سند مالكیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی وتسلیم آ ن به متقاضی اقدام خواهد شد.۱40۳/۱0۸0 م/الف

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

محمدآرامش - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  قشم

  
ن سند مالکیت آگهی  فقدا

نظر به اینكه آقای حسین ابتهاج به شماره ملی 25۱۱5۸۳45۳ طی وکالت نامه به شماره ۱00۸۱ مورخ۱40۳/04/24 تنظیمی دفترخانه 
اسناد  رسمی  ۳2۹ عماد ده از سوی مریم / محمدی فرزند ابول به استناد دو فقره استشهادیه محلی بشماره ۱40۳۶2۶5۳۷5۷00020۶ 
مورخ ۱40۳/05/0۸  مدعیست که سند مالكیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی ۳۳4۷ فرعی از ۳5۶۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 2۹40 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۱ در طبقه ۳ حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک بندر عباس استان هرمزگان به مساحت 5۹.2۷ متر مربع بشماره چاپی ۱54۸24 سری ج سال 0۱ با شماره دفتر الكترونیكی 
۱40220۳2۳۱۳۶00۸۹0۳ که بنام مریم / محمدی فرزند ابول شماره شناسنامه 4۸۱ تاریخ تولد۱۳55/02/۱۱ صادره از لارستان 

دارای شماره ملی 25۱0545۳2۹ ثبت و سند مالكیت صادر و تسلیم شده و بموجب سند رهنی شماره ۱۸5۳۳2 مورخ ۱۳۹5/05/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۱ شهر بندر عباس استان هرمزگان که بنفع بانک تجارت مدیریت شعب استان هرمزگان به مبلغ 000، 000 ، ۸۶4 ریال به مدت ۱0 سال ثبت شده ؛ به علت جابه 
جایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالكیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 

سند مالكیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱40۳/2۳۳ م/الف   تاریخ انتشار : ۱40۳/05/۳۱

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان هرمزگان

نوبت اول
  

ن سند مالکیت آگهی  فقدا
نظر به اینكه آقای علی اصغر سمواتی بموجب وکالت فروش اموال غیر منقول ۸4۶0۹ مورخ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ تنظیمی دفترخانه اسناد  رسمی ۳۳ بندرعباس 
از سوی سید محمد حسن / اسلام پناه سیدی استناد دو فقره استشهادیه محلی بشماره ۱40۳2۱۷2۳۱۳۶00۸۹۹۶ مورخ۱40۳/05/2۹ مدعیست که سند 
مالكیت سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳5۳ فرعی از 54۷2 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 0۱ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس استان هرمزگان به مساحت ۳۷۳.۶۱ متر مربع بشماره چاپی 02۶0۱0 
سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الكترونیكی ۱۳۹۷20۳2۳۱۳۶000۱5۶ که بنام سیدمحمدحسن / اسلام پناه سیدی فرزند سیدمحمدصادق شماره شناسنامه 
4۸02۶ تاریخ تولد۱۳۶2/0۶/20  صادره از تهران دارای شماره ملی 005۹۸۶۶4۳۸ ثبت و سند مالكیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابه جایی مفقود 

گردیده تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالكیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در 

غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.۱40۳/252 م/الف
 تاریخ انتشار: ۱40۳/05/۳۱

علی اصغر ولی پور عرب
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان هرمزگان

نوبت اول   
ن سند مالکیت آگهی  فقدا

نظر به اینكه آقای علیرضا شهابی بموجب وکالت نامه به شماره ۳۷525 مورخ ۱402/0۷/2۶  از سوی شكراله / شهابی فرزند ماشااله به استناد دو فقره 
استشهادیه محلی بوارده بشماره ۱40۳۶2۶5۹22۸0000۳5 مورخ۱40۳/05/۱5 مدعیست که سند مالكیت المثنی ششدانگ یک قطعه خانه با کاربری 
مسكونی واقع در شهر بندرعباس ، دوهزار دستگاه ، بلوار کارگر به پلاک ثبتی ۱۷۸۸ فرعی از ۳5۷۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 5۹۹ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱۸۹0 واقع در بخش 0۱ ناحیه00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۱0۹.2 متر مربع المثنی بشماره چاپی 20544۳ سری ب 
سال 02 با شماره دفتر الكترونیكی ۱40۳20۳2۳۱۳۶002254 که بنام شكراله / شهابی فرزند ماشااله شماره شناسنامه ۶۷۳ تاریخ تولد ۱۳5۳/0۶/0۹ صادره 
از حاجی آباد دارای شماره ملی ۳4۷۹4۹4۸۸۹ ثبت، صادر و تسلیم گردیده که سند مورد اشاره فوق بعلت اسباب کشی مفقود شده است ، نامبرده تقاضای 

صدور سند مالكیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالكیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالكیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱40۳/2۳۹ م/الف
تاریخ انتشار :۱40۳/05/۳۱

علی اصغر ولی پور
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان هرمزگان

علی اصغر ولی پور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

کمیل حیدری نژاد گروه شهرستان// 
الهام اشرافی جاسکی از طرف دومین 
کنگره ملی بانوان تأثیرگذار کشور 

برگزیده اعلام شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ استاندار هرمزگان در 
مراسم تجلیل از بانوان تاثیرگذار با اشاره به اینکه 
زنان جایگاه ویژه ای در جامعه دارند گفت: زن در 
نقش های مختلف از جمله مادر، خواهر، همسر 
و دختر سبب ایجاد هویت انسانی در جامعه 
می شود.وی افزود: زنان در جامعه ما دوشادوش 
مردان در حال ایفای نقش هستند و افتخارات 
زیادی برای کشور کسب کرده و سبب توسعه 
و پیشرفت کشور شده اند.  استاندار هرمزگان با 
تاکید بر نقش ویژه زنان در حوزه آموزش نسل 
جدید افزود : باور داریم مادران با سواد می توانند 
نسلی از افرادی تربیت کنند که در آینده می توانند 
برای کشور مفید فایده باشند. سپس الهام اشرافی 
جاسکی بانوی تاثیرگذار برگزیده کنگره ملی در 
حوزه سیاستگذاری و حکمرانی دراین جلسه 
 ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدجمهور 
آیت الله رئیسی خود را یک زن جاسکی و مادر 
سه فرزندمعرفی و به ارائه گزارش عملکرد خود در 
حوزه سیاست گذاری و مدیریت در زمینه کودک ، 
نوجوان و خانواده پرداخت و گفت:  علیرغم کارها 
و راه های رفته باز کارهای انجام نشده زیادی 
است که به همت بانوان دغدغه مند و تاثیرگذار باید 
مسائل مرتفع شوند. وی از یکایک بانوان شهرستان 
جاسک بابت همراهی و مساعدتشان تقدیرکرد و از 

معاونت زنان و خانواده ریاست جمهور،اموربانوان 
وزارت کشور، حمایتهای استاندار هرمزگان و 
فرماندار شهرستان جاسک و مدیرکل اموربانوان 
وخانواده استانداری هرمزگان تشکر کرد.گفتنی 
است:  در مرحله اول بیش از ۵۰۰ بانوی تأثیرگذار 
درسامانه ثبت نام کردند که پس از ارزیابی رزومه 
ثبت نام کنندگان،۲۰نفر به مرحله کشوری راه یافتند 
و پس از داوری، ۸ نفر موفق به کسب نشان طلا 
از کنگره شدند  که الهام اشرافی جاسکی یکی از 
برگزیده های  مرحله کشوری بود که در حوزه 
سیاست گذاری و حکمرانی از طرف دکتر بی بی 
فاطمه حقیرالسادات دبیر کنگره ملی زنان تاثیرگذار 
کشوربااهدالوح و مدال طلای کنگره تقدیر و تجلیل 
به عمل آمد.بخشی از افتخارات و فعالیت های 
الهام اشرافی جاسکی: مشاور اموربانوان وخانواده 
از۹۲تا۹۵،از۱۴۰۰تاکنون مسئول کمیسیون بانوان 
فرمانداری از۹۲تا۹۵،مدیر کانون پرورش فکری 
شهرستان جاسک از۸۵ تاکنون، کسب مقام مسئول 
نمونه کانون پرورش فکری کشوری ،مدرس استانی 
مهارت های مثبت و تفکرانتقادی،استاد دانشگاه پیام 
نور هرمزگان،سفیرفرهنگی ایران درعراق در اربعین 
۹۸ازطرف کانون پرورش فکری کشور،کسب مقام 
زن نمونه از۹۲تاکنون،کسب مقام نمونه در حوزه 
عفاف و حجاب از۹۲تاکنون، کسب مقام مدیرنمونه 
در جشنواره شهید رجایی از سال۹۲تا۹۵ و از 
۱۳۹۹تا۱۴۰۲ و مدرس آموزش خانواده،نماینده 
کانون پرورش هرمزگان در دیداربامقام معظم 

رهبری۱۴۰۳ و... در کارنامه خود دارد.

افتخار آفرینی بانوی جاسکی در کنگره 
بین المللی بانوان تاثیرگذار کشور 

نوبت اول
  

 آگهی موضوع کد ۹۱۳ و ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
با سلام احتراما اعلام میدارد نظر باینكه آقای امیر بهتاج بعنوان وکیل مالک پلاکهای ۱۷4۸ و ۱۷4۹ – اصلی ) بانک صادرات ( واقع در شهر بندرعباس 
بازار اوزیها بخش یک بندر عباس بموجب درخواست کتبی تقاضای تثبیت حدود و طول و متراز پلاکهای مزبور را از این اداره نموده است و حال وکیل 
بانک مربوطه بموجب درخواست وارده بشماره ۱۱0۱۳ / ۱ مورخه۱40۳/05/2۸ اعلام نموده است که به مالک یا مالكین پلاکهای مجاور آن دسترسی 
ندارد بدینوسیله مراتب در اجرای کد ۹۱۳ و ۹۱4 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت اطلاع مالک یا مالكین مجاور آن آگهی میگردد تا مالک یا مالكین در 
موعد مقرر روز شنبه مورخه۱40۳/۶/۱0  در محل وقوع ملک حضور یابند بدیهی است عدم حضور مانع از انجام عملیات نخواهدبود.۱40۳/25۶ م/الف

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان هرمزگان

علی اصغر ولی پور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

مفقودی



۷۷ورزشی
چهارشنبه  31 مرداد  1403

16 صفر 1446

سال بیست و سوم شماره  4519

فروردین :
این روزها ممکن است فشارهای عصبی زیادی روی 
شما باشد که ذهن تان را به هم ریخته است؛ سعی کنید 
با کمی صبر از این چالش عبور کنید.روزهای خوشی در انتظار 
شماست.در زندگیتان به همه اعتماد نکنید. هر کسی که در اطراف 
شماست دوستتان نیست. برای شروع هر کاری ابتدا تحقیق کنید زیرا 
ممکن است بدون فکر عمل کردن به شما آسیب برساند.در کارهای 
گروهی بیشتر شرکت کرده و سعی کنید با افراد دیگر بیشتر تعامل 

داشته باشید زیرا این کار باعث رشد اجتماعی شما می شود.

  اردیبهشت :
ممکن است در زندگی تان دچار چالش هایی شوید که 
این چالش ها در اثر کمبود اعتماد به نفس به وجود 
می آید.سعی کنید برای کارهای مهم زندگی تان از افراد متخصص 
مشورت بگیرید.سعی کنید لیستی از موفقیت های گذشته تان تهیه کنید 

که این کار شما در افزایش اعتماد به نفستان کمک می کند.

  خرداد :
 کمی مثبت نگر باشید و بیشتر نکات مثبت زندگی  
 افراد را ببینید.خودتان را دوست داشته باشید و 
به توانایی های تان ایمان بیاورید.از شکست خوردن در زندگیتان 
نترسید و برای پیشرفت ریسک کنید و مطمئن باشید که بالاخره 
جواب همه آنها را خواهید گرفت.برای انتخاب موضوعی تمام 
جنبه های آن را بسنجید و سپس تصمیم گیری کنید. به گذشته خود 

فکر نکنید و به سوی آینده قدم بگذارید.
   تیر :

امروز روز شانس شما است؛ پس آن را از دست ندهید 
و اتفاقات خوب را برای خود رقم بزنید.به اطرافیان 
خود بیشتر اعتماد کنید و شک و بدبینی را از خود دور کنید؛ زیرا این 
آفت می تواند زندگی شما را دچار اختلال کند.کمی از غذا خوردن 
خود کم کنید؛ زیرا اضافه وزن می تواند سلامتی شما را به خطر 

بیندازد.
  مرداد :

سعی کنید در زندگی تان کمتر غر بزنید و اعتراض کنید؛ 
زیرا این کار تمام انرژی شما را می گیرد و به شما اجازه 
نمی دهد به مسائل مهم فکر کنید.کمی از جمعیت فاصله 
بگیرید و از تنهایی خود لذت ببرید. به حریم شخصی دیگران تجاوز 
نکنید و به دیگران هم اجازه تعارض ندهید.در مرحله ای از زندگی 
گیر کرده اید که نیاز به استراحت دارید و بهتر است زندگی جدید 

برای خودتان شروع کنید.

 شهریور :
در بین دوراهی برای تصمیم گیری در مسئله ای گیر 
کرده اید؛ نگران نباشید می توانید با مشورت با یک 
متخصص انتخاب درستی داشته باشید.در رابطه 
احساسی هستید؛ شریک خود را از بلاتکلیفی در بیاورید و درباره 
عواطفتان با او سخن بگویید.به همه افراد اعتماد نکنید و مراقب 
روابطتان باشید زیرا افرادی وجود دارند که می خواهند شما را زمین 

بزنند.
 مهر :

این روزها در زندگیتان فرصت های زیادی سراغ شما 
می آید؛ پس کمی بیشتر به آنها دقت کنید و بهترین 
تصمیم ها را برای خود بگیرید.یک پیشنهاد شغلی به شما داده خواهد 
شد که بهتر است روی آن کمی بیشتر فکر کنید.اگر کارمند هستید؛ 
ایده های شغلی خود را با سرپرستتان در میان بگذارید زیرا که این 
کار باعث پیشرفت شغلی شما می شود.فردی بلند پرواز هستید و 
گاهی اوقات بدون منطق عمل می کنید و این کار ممکن است به شما 

آسیب برساند.
 آبان :

اگر در زندگیتان با فردی مشکل دارید و قهر هستید؛ با 
او تماس بگیرید و کدورت ها را از بین ببرید زیرا ممکن 
است اتفاقی ناگوار برای آن شخص بیفتد که پشیمانی 
را برای شما به همراه داشته باشد.از جایی که انتظارش را ندارید؛ 
پولی به دست شما می رسد. باهوش باشید و جایی درست آن را 
سرمایه گذاری بکنید.اگر قرار است ماشینی بخرید؛ امروز بهترین روز 
برای شما است.همین روزها ممکن است کارهایی به شما پیشنهاد 

داده شود که آن را قبول کنید زیرا باعث ارتقای شغلی شما می شود.
   آذر :

شما فرد حساسی هستید که حرف های دیگران 
تحت تاثیر قرارتان می دهد. برای بهبود حالتان باید 
این حساسیت ها را کم کنید.برای پیشرفت باید 
از یک جایی شروع کنید و پشت گوش انداختن ها را رها کنید.
 شما  منحصر به فرد هستید؛ فقط لازم است به خودتان ایمان

 داشته باشید.
 دی :

امروز ممکن است در روابط عاطفی خود دچار مشکل 
شوید اما نگران نباشید این چالش ها با گفتگو حل 
خواهد شد.برای داشتن زندگی بهتر و سالم تر رژیم غذایی خوبی 
برای خود انتخاب کنید. بهتر است برای این موضوع با یک متخصص 
مشورت کنید.اگر کسی در زندگیتان برای رسیدن به هدفتان مانع 
می شود بدون ترس و استرس آن را حذف کنید.اگر در مسیر رسیدن 
به هدفتان دچار چالش شده اید نگران نباشید؛ چراکه با تلاش به آنچه 

که می خواهید می رسید.
   بهمن :

برای جلوگیری از سوء تفاهم ها منظور صحبت های 
خود را واضح بیان کنید.اگر دچار آشفتگی ذهنی 
شده اید؛ سعی کنید یک کار مورد علاقه تان را شروع کنید و 
 آن را تا انتها ادامه دهید.از اظهار نظر کردن در جمع نترسید و 
خود واقعی تان را بدون هیچ گونه سانسوری نشان دهید.از تجربه 
کردن کارهای جدید امتناع نکنید؛ زیرا که این کار به روحیه شما کمک 
می کند.اگر موضوعی شما را غمگین کرد؛ آن را نادیده نگیرید و سعی 
 کنید آن مسئله را حل کنید. به زندگی نگاهی مثبت داشته باشید زیرا که

 مثبت نگری باعث می شود زندگی شادی را تجربه کنید.

اسفند : 
امروز همان روزی است که باید فکری به حال کارهای 
عقب افتاده تان کنید.اگر فردی هستید که اعتماد 
به نفس پایینی دارید؛ هرچه زودتر آن را حل کنید زیرا که این 
مشکل در طولانی مدت به شما آسیب های سنگینی می زند.اگر 
شغلی تازه شروع کرده اید؛ نگران آن نباشید زیرا  به  آن ثمره ای 
که دلتان می خواهد می رسید.شاد بودن و قلب مهربانتان به شما 
کمک می کند تا در زندگی به موفقیت هایی که می خواهید برسید.

به دیگران اجازه دخالت در زندگی تان ندهید؛ چراکه این کار انرژی 
شما را منفی می کند. تحت تاثیر حرف های اطرافیانتان نباشید و 
 با قدرت به مسیرتان ادامه دهید.به شریک عاطفی خود بیشتر

 توجه کنید. 

طالع بینی

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
 03:57:53 اذان صبح

05:19:10
11:48:59 
18:16:27 
18:33:30

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:19:17 اذان صبح
05:38:57 
12:19:23
18:51:34 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:16:02 اذان صبح
05:36:48 
12:10:44 
18:40:08 
18:57:29

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:34:45 اذان صبح
04:58:16
11:30:45
18:00:50 
18:18:18 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 04:07:33 اذان صبح
05:31:09 
12:03:43 
18:33:53 
18:51:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:47:59 اذان صبح
05:12:20 
11:45:45 
18:16:45 
18:34:22 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:09:07 اذان صبح
05:33:52 
12:07:43 
18:39:08 
18:56:50

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:55:02 اذان صبح
05:21:12 
11:56:35 
18:29:31 
18:47:28 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:09:24 اذان مغرب اذان مغرب

حسین نارنجی نسب گروه ورزشی // در آخرین شب 
از برگزاری مرحله مقدماتی در دور برگشت لیگ برتر 
هندبال ساحلی در منطقه جنوب ۳ دیدار برگزار شد که 
که طی آن هتلداری فرزاد کیش با کسب یک پیروزی 
دیگر توانست به عنوان صدرنشین از این منطقه به دور 

نهایی صعود کند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در دومین و آخرین شب از مسابقات 

دور برگشت این نتایج به دست آمد:
کالنگ بندرعباس 2  -شهید شعبانی فجر کنگان ۱

کالنگ بندرعباس ۱ - آراتایل اصفهان 2
شهید شعبانی فجر کنگان 0 - هتلداری فرزاد کیش 2

با این نتایج و در مجموع دو دور رفت و برگشت تیم هتلداری 
فرزاد کیش با ۸ امتیاز به عنوان صدرنشین به دور نهایی صعود 
کرد. تیم های کالنگ بندرعباس و آراتایل اصفهان با ۶ و شهید 
شعبانی فجر کنگان نیز با ۴ امتیاز به عنوان تیم های دوم تا 

چهارم به دور نهایی راه یافتند.  
همچنین از منطقه شمال نیز ۴ تیم شهرداری بندر انزلی، 
مازندران، ستارگان و نیروی زمینی شهرری راهی دور نهایی 

یکدیگر رقابت می کنند به این صورت که تیم اول منطقه شمال بنابراین در دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی تیم ها با شده اند.

با تیم چهارم منطقه جنوب، تیم دوم منطقه شمال با تیم سوم 
منطقه جنوب، تیم سوم منطقه شمال با تیم دوم منطقه جنوب و 
تیم چهارم منطقه شمال با تیم اول منطقه جنوب دیدار می کنند. 
براین اساس شهرداری بندرانزلی با شهید شعبانی فجر کنگان، 
مازندران با آراتایل اصفهان، ستارگان با کالنگ بندرعباس 
 و نیروی زمینی شهرری با هتلداری فرزاد کیش مصاف 
می کند. سپس شهرداری بندر انزلی با کالنگ بندرعباس، هتلداری 
فرزاد کیش با مازندران، ستارگان با شهید شعبانی فجر کنگان و 
آراتایل اصفهان با نیروی زمینی شهرری دیدار می کند. سپس با 
احتساب امتیازات چهار تیم در این مرحله برای رده های چهارم 
 تا هشتم دیدار می کنند و چهار تیم نیز به مرحله نیمه نهایی راه 

می یابند.
لازم به ذکر است امتیازات مرحله مقدماتی در مرحله 
نهایی نیز محاسبه و تیم هایی که در محله مقدماتی با 
 یکدیگر بازی کرده اند در مرحله نهایی با هم بازی 

نمی کنند.
مرحله نهایی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی ۷ 
 شهریور برگزار خواهد شد. میزبان این مرحله بزودی معرفی

 می شود.

پایان دور مقدماتی لیگ برتر هندبال ساحلی کشور؛

تیم کالنگتیم کالنگ بندرعباس به دور نهایی راه یافت  بندرعباس به دور نهایی راه یافت 

ویسی هدایت تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس  ویسی هدایت تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس  
را بر عهده گرفترا بر عهده گرفت

 گروه ورزشی //  آیین قرعه کشی 
باشگاه های  فوتبال  یک  لیگ 
کشوربا حضور سرپرستان و مدیران 
 ۱۸ تیم حاضر در این رقابت ها 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم قرعه کشی 
لیگ یک فوتبال باشگاه های کشور با 
سازمان  دبیر  کشوری فرد  محمدرضا  حضور 
لیگ، حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی 
و امور فرهنگی سازمان لیگ، امیرحسین 
امیرحسین  برتر،  لیگ  مسئول  روشنک 
فراهانی،  مسئول لیگ یک، زهره هراتیان 

مدیر ایفمارک و نمایندگان حاضر در این 
رقابت ها در سالن همایش های مرکز ملی 
فوتبال ایران برگزار شد و پالایش نفت 
بندرعباس به عنوان نماینده هرمزگان پس از 
 گذشت ۱۰ سال در این رقابت ها به میدان 

خواهد رفت.
بر این اساس برنامه هفته اول تا هفدهم 
مسابقات نیز مشخص شد و مربیان تیم های 
مدعی می توانند با اطمینان بیشتری برنامه های 
 خود را برای صعود و رسیدن به لیگ برتر 

پیش ببرند.
در  هفته اول لیگ دسته اول بر اساس 

نفت  پالایش  گرفته  قرعه کشی صورت 
بندرعباس مهمان آریو اسلامشهر خواهد بود. 
پارس جنوبی جم با فجرسپاسی شیراز، 
مس کرمان با  مس سونگون، نفت و گاز 
گچساران با  شهرداری نوشهر، شهر راز 
شیراز با کویر مقوا ، داماش گیلانیان با  
نیروی زمینی، نفت مسجدسلیمان با  مس 
شهر بابک، پیکان تهران با شهرداری 
 آستارا و سایپا با  صنعت نفت آبادان بازی 

خواهند کرد.
در هفته دوم تیم پالایش نفت بندرعباس از تیم 

پیکان تهران میزبانی می کند.

  پس از ده سال دوری از لیگ یک؛
 پالایش نفت بندرعباس به عنوان نماینده هرمزگان پالایش نفت بندرعباس به عنوان نماینده هرمزگان

 به میدان خواهد رفت به میدان خواهد رفت

درمسابقات ووشو سبک ) فن ذی چوان ( قهرمانی کشور؛

ووشو کاران هرمزگان ووشو کاران هرمزگان 99 مدال رنگارنگ  مدال رنگارنگ 
و جام و جام اخلاق کسب کردنداخلاق کسب کردند

گروه ورزشی // عبدالله ویسی 
هدایت تیم فوتبال پالایش نفت 
بندرعباس را در لیگ دسته 

اول کشور بر عهده گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ویسی 
سابقه بازی در تیم های استقلال 
اهواز، فولاد خوزستان و سپاهان 
دارد.وی  کارنامه  در  را  اصفهان 
در تیم های فولاد خوزستان، 
صبای قم ، پیکان تهران ، 
سپاهان اصفهان ، صنعت نفت 
آبادان ، خیبر خرم آباد ، شاهین 
بوشهر ، نفت مسجد سلیمان و 
نیز سابقه  استقلال خوزستان 
سابقه  دارد.ویسی  سرمربیگری 
قهرمانی لیگ برتر فوتبال کشور 
با استقلال خوزستان در سال ۹۴ 
در کارنامه دارد و بهمراه فولاد 
خوزستان نیز در جام باشگاه 

های آسیا حضور پیدا کرده 
است.

ویسی  انتخاب  از  پیش 
نفت  پالایش  باشگاه  مدیران 

بندرعباس روح الله مرادی 
زاده را بعنوان مدیر اجرایی 
بعنوان  را  بصیرت  مجید  و 
معرفی  فوتبال  تیم   سرپرست 

گروه ورزشی //  ووشو کاران هرمزگان ۹ 
مدال  رنگارنگ وجام اخلاق در رقابت های 
ووشو سبک فن ذی چوان قهرمانی کشور 

کسب کردند.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ مسابقات قهرمانی 
کشور سبک فن ذی چوان در رده های سنی 
نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
به میزبانی استان خراسان رضوی در 
شهر مشهد  با حضور بیش از ۲۰ تیم از 
 استان های مختلف کشور در بخش آقایان 

برگزار شد.
در این مسابقات ووشوکاران پسر استان 
در قالب تیم مدال آوران بندرعباس با 

هدایت مسلم عاشوری به عنوان سرپرست 
و سعید شریفی به عنوان سرمربی در 
این رقابت ها شرکت کردند. علاوه بر 
کسب ۹ مدال رنگارنگ جام  اخلاق 
 این دوره از رقابت ها به خود اختصاص

 دادند.
 برای تیم ووشو هرمزگان ، امیرعلی 
واعظی مدال  طلا، امیرعلی زارع ، 
،محمدامین  سپهرصفیری   ، بهادری  صدرا 
محسنی و حمیدرضا نساجی مدال نقره و 
سامان اعمالی ، سیدعلی حسینی و رضا 
 دستور مدال برنز برای استان هرمزگان

 به دست آوردند.

گروه ورزشی // ازسوی هیئت ورزش بیماران 
خاص یک دوره مسابقات دارت و تیراندازی به 
مناسبت سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن 

اسلامی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  در رشته تیراندازی اهداف 
ثابت ۱۰ متر قهرمانی استان و انتخابی کشور با حضور 
۳۰ شرکت کننده در شهرستان بندرعباس در سالن  
تیراندازی تختی در دو بخش آقایان و بانوان با حضور 
محمود کریم زاده رئیس هیئت ورزش بیماران خاص 
استان هرمزگان، اسما عالی پور نائب رئیس هیئت 
ورزش بیماران خاص و حسین حوت گنج آبادی 
رئیس هیئت مدیره انجمن تالاسمی استان هرمزگان 

برگزار شد.
در رشته تیراندازی آقایان ، حسین حوت گنج آبادی و 
محمدرضا وفاخواه  مقام های اول و دوم کسب کردند 
و مقام سوم مشترک را میلاد خدمتکاری و مجید نجفی 
به خوداختصاص دادند. در رشته تیراندازی بانوان 
، صالحه کوهی مقام قهرمانی را کسب کرد. محدثه 

حاجبی به دوم دست یافت و ماریه خنشاء در مکان 
سوم ایستاد.

در رشته دارت آقایان ، فرزاد بهادری در مکان 
نخست ایستاد. محمدرضا وفاخواه دوم شد و مقام 
سوم مشترک را ایمان سالاری و مجید نجفی از آن 
خود کردند. در رشته دارت بانوان، زهره تختی مقام 

نخست کسب کرد.
ماریه خنشاء در جای دوم ایستاد و محدثه حاجبیم 
مقام سوم را از آن خودش کرد. در پایان این رقابت از 
نفرات برتر هر رشته در هر دو بخش خانم ها و آقایان 
تجلیل به عمل آمد. قضاوت و برگزاری این رقابت ها 

را محمدطاها افسر و اسما عالی پور برعهده داشتند.

برگزاری مسابقات قهرمانی دارت وتیراندازی بیماران خاص 

نوبت دومآگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      
 RHS                                       درخواست شماره  
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آگهی موضوع کد ۹۱۳ و ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد  و املاک استان هرمزگان

با سلام احتراما اعلام میدارد نظر باینكه آقای امیر بهتاج بعنوان وکیل مالک پلاک ۱۷۶0 - اصلی ) بانک صادرات ( 
واقع در شهر بندرعباس بازار اوزیها بخش یک بندر عباس بموجب درخواست کتبی تقاضای تثبیت حدود و طول 
و متراژ پلاکهای مزبور را از این اداره نموده است و حال وکیل بانک مربوطه بموجب درخواست وارده بشماره 
۱۱0۱۳ / ۱ مورخه۱40۳/05/2۸ اعلام نموده است که به مالک یا مالكین پلاکهای مجاور آن دسترسی ندارد 
بدینوسیله مراتب در اجرای کد ۹۱۳ و ۹۱4 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت اطلاع مالک یا مالكین مجاور آن 
آگهی میگردد تا مالک یا مالكین در موعد مقرر روز شنبه مورخه۱40۳/0۶/۱0 در محل وقوع ملک حضور یابند 

بدیهی است عدم حضور مانع از انجام عملیات نخواهد.
۱40۳/255 م/الف

علی اصغر ولی پور عرب
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس
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کافی، جکافی، ج22، ص، ص439439طلب مغفرت و آمرزش از درگاه خداوند می باشد.طلب مغفرت و آمرزش از درگاه خداوند می باشد.

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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گزارش اختصاصی // معاون فرهنگی اوقاف وامور 
خیریه هرمزگان با اشاره به اسکان موقت روزانه 
بیش از هزار زائر اربعین در موکب باب الحوائج)ع( 
اوقاف هرمزگان  در سامرا گفت: برای اسکان زائران 
در این موکب، تدارک لازم پیش بینی شده است و 
از تاریخ ۵ مردادماه خدمات موکب در سامرا آغاز 

شده است .
   به گزارش خبرنگار دریا  ، حجت الاسلام مصطفی 
آزادی با بیان اینکه امسال سومین دوره از راه اندازی 
موکب در شهر سامرای عراق  به منظور خدمت رسانی 
به زائران اربعین حسینی می باشد ، گفت: این موکب یکی 
 از بزرگترین موکب ها در توزیع آب اربعین در سامرا 
 است که تدارک بیش از یک میلیون بطری آب دیده 
 شده که با افتخار در خدمت زائرین هستیم. آزادی گفت: 
 روزانه به بیش از هزار زائر ،اسکان موقت در موکب 
باب الحوائج )ع( تدارک دیده شده و از تاریخ ۵ مردادماه 
خدمات این موکب آغاز شده است.آزادی با بیان اینکه این 
موکب سومین دوره است که  پذیرای عموم زائران اربعین 
از سراسر کشور است، گفت: خدمات و امکانات مناسبی 
به منظور رفاه حال زائران اربعین  ،مراسمات فرهنگی،  
پذیرایی ، حمام، سرویس های بهداشتی و … در ایام 
اربعین حسینی در این موکب ارائه می شود.وی تاکید کرد: 
موکب باب الحوائج)ع( اوقاف و امور خیریه هرمزگان، 
یکی از اصلی ترین و بزرگترین  موکب ها در امر تهیه 
و تامین آب شرب زائران اربعینی در شهر سامراست.

 معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف هرمزگان گفت: موکب 
باب الحوائج)ع( اوقاف هرمزگان برای سومین سال متوالی 
و با هدف اصلی تامین آب شرب مورد نیاز زائران اربعینی 
در شهر سامرا عراق شروع به فعالیت و خدمات رسانی 
کرده است.حجت الاسلام والمسلمین آزادی افزود: این 
موکب که امسال از تاریخ ۲۰ مرداد ماه )مصادف با ۵ صفر( 
مشغول خدمات رسانی می باشد و عمده ی فعالیت آن تهیه 
و تامین آب شرب و یخ برای زائرین و مراجعین است، و 
تا ۵ شهریور برپا بوده و به انجام خدمات می پردازد. لازم 
به ذکر است که موکب باب الحوائج)ع( همچنین به عنوان 
تامین کننده آب تعدادی دیگر از موکب ها و خصوصا 
 موکب های همجوار نیز می باشد.گفتنی است که هزینه ی 
 بالغ بر ۲۵میلیارد ریالی تامین این آب ها و برپایی و 
خدمات رسانی موکب از محل موقوفات و نیاّت مرتبط 
با تامین آب شرب و همچنین مشارکت های مردمی 
 در استان هرمزگان می باشد. شایان ذکر است ،موکب 
باب الحوائج)عج( اوقاف هرمزگان از موکب های موفق 

و نمونه در انجام ماموریت ها و خدمات رسانی به زائران 
بوده است. در همین راستا نیز سال گذشته طی چند 
مرحله بازدید توسط هیئات های عراقی مورد تشویق و 
تقدیر مسئولان سیاسی و نظامی ازجمله سردار شریعت 
مسئول محور سامرا، قرار گرفت.شایان ذکر است که 
این موکب علاوه بر کار اصلی تامین آب شرب خنک 
و بهداشتی، در طول هر شبانه روز چند نوبت پذیرایی 
با شربت و خرما از مراجعین نیز دارد. آبلیموی مورد 
استفاده در این شربت ها توسط باغداران منطقه ی توکهور 
و هشتبندی شهرستان میناب تامین می شود و باغداران 
شهرستان حاجی آباد نیز تامین کننده ی خرمای این 
موکب هستند.از مهمترین و ارزشمندترین برنامه های 
معنوی این موکب می توان به برپایی نماز جماعت در 

اوقات نماز و همچنین قرائت دعاها و زیارات اشاره کرد. 
اسکان زائران و تهیه ی وعده صبحانه نیز از جمله دیگر 

خدماتی است که در موکب باب الحوائج انجام می گیرد
   برپایی نماز جماعت در موکب  باب الحوائج اوقاف 

در سامرا
 حجت الاسلام مسعودی مدیر کل اوقاف و امورخیریه 
هرمزگان گفت : نماز جماعت ۳ وعده  ، بیان احکام  و 
سخنرانی در  موکب  باب الحوائج)ع( اوقاف هرمزگان  برپا 
است. وی گفت: اهتمام اباعبدالله الحسین)ع( بر اقامه نماز 
جماعت اول وقت، وظیفه ما را بر بستر سازی برای اقامه 
نماز جماعت اول وقت زائرین دو چندان نموده است.
وی افزود: در روایات و سیره معصومین)ع( بر جایگاه 
و اهمیت زیارت اربعین و سیدالشهدا)ع( تاکید شده 

تا جایی که گفته شده است“اگر کسی یک قدم برای 
زیارت امام حسین)ع( بردارد، خداوند به ازای هر یک 
قدم، یک حسنه به نام او می نویسد و یا یک گناه از او 
پاک می کند«.مدیرکل اوقاف هرمزگان  با اشاره به اینکه 
امام علی)ع( باب معرفت بوده است، مطرح کرد: بزرگان 
در تاریخ اگر حوائج معنوی و معرفتی داشتند، به زیارت 
امیرالمومنین)ع( و اگر حوائج مادی داشتند به کربلا و به 
زیارت سیدالشهدا)ع( می رفته اند.وی با بیان اینکه تجمع 
عظیمی همانند اربعین در دنیا بی نظیر است، گفت: در 
طول مسیر راهپیمایی، زائران با تفکرها و مکاتب مختلفی 
مواجه خواهند شد و لذا لازم است تا زائرین ایرانی 
نسبت به صدور نظام فکری انقلابی توجه ویژه ای داشته 
باشند. حجت الاسلام مسعودی با بیان اینکه نماز یکی 

از فریضه های مهم و اصلی اسلام به شمار می رود که به 
عنوان دومین رکن اسلام قرار گرفته و عامل ارتباط بین 
خدا و بندگان است، تاکید کرد : اهمیت این فریضه در 
دین مبین اسلام به گونه ای است که به عنوان ستون دین 
شناخته شده است. پیامبر اکرم )ص( می فرماید: »الصلوه 
عماد دینکم« نماز پایه و ستون دین شماست.وی گفت:  
در حدیثی از امام علی )ع( آمده: »اوصیکم بالصلاة و 
حفظها، فان ها خیر العمل و هی عمود دینکم« شما را به 
نماز و مراقبت از آن سفارش می کنم، همانا نماز برترین 
عمل و ستون دین شماست.«  و لذا با احادیث آمده از 
ائمه اطهار )ع( متوجه می شویم که نماز نقش ستون را 
در بنای اسلام ایفا می کند و بدون آن اسلام نمی تواند 

پایدار بماند.

اسکان روزانه هزار زائر اربعین و توزیع یک میلیون بطری آب؛اسکان روزانه هزار زائر اربعین و توزیع یک میلیون بطری آب؛

موکب باب الحوائج)ع( اوقاف هرمزگانموکب باب الحوائج)ع( اوقاف هرمزگان در سامرا میزبان زائران اربعین  در سامرا میزبان زائران اربعین 


